


L’Humain en lumiére
LE MOT DU PRESIDENT

« Fournir au plus grand nombre un éclairage de qualité
énergétiqguement efficace »

Résistex a adopté le statut d'Entreprise a Mission. Outre son objet
économique, en rajoutant dans ses statuts sa Raison détre, elle s'est
dotée d'un objet social avec des objectifs environnementaux et
Bernard ALFANDARI sociétaux.

LA LUMIERE C'EST LA VIE SUR TERRE

Aux origines, la vie sur terre est apparue grace a la lumiére solaire qui a permis aux micro-organismes,
par la photosynthese, d'ajouter loxygene a latmosphere terrestre.

Pour les animaux et les humains, la lumiere assure la vision, ce sens qui permet la perception des objets,
des dangers, qui nous permet de nous orienter, de nous déplacer et d'interagir avec notre environnement.

Symboliqguement et bien avant nos philosophes du Siecle des Lumieres, dans toutes les civilisations, la
lumiére est associée au savoir, a la connaissance, a lart et a la culture.
La lumiere sort 'lHomme des ténebres...

UNE MEILLEURE LUMIERE AMELIORE r . |
LA VIE DES HUMAINS

Ces dernieres décennies, les chercheurs ont mis en
évidence des effets non visuels de la lumiere sur
étre humain et son cerveau : la mélanopsine, un
photorécepteur qui agit sur nos fonctions cognitives,
la production de la mélatonine. une hormone qui
régule notre horloge biologique et notre rythme
circadien (cycles éveil -~ sommeil), le traitement des
dépressions nerveuses par la luminothérapie.

La lumiere influence notre attention, notre
concentration, notre humeur, notre moral, notre
bien-étre et cela au-dela de la vision.

L'innovation technologique de la LED, de sa gestion
et de son pilotage permet de jouer sur les
spécificités que la personne éclairée attend d'un bon
éclairage : l'intensité lumineuse, l'IRC, la chromaticité,
la température de couleur,

NOS PARTENAIRES
% G l__ l{;mwo:‘n_. - 4 gﬁﬁéﬁé Z Capenergies i&%ﬁiﬁi? @ G
PORT.

L Lutter contre la Pble de compétitivité sur les L"Eco-Organisme de Collecte
GIL le Syndicat dutuminaire UGM'NG.W ROPE, I,a Fé,dém'o" concurrence deloyale sur énergies non génératrices de et Recyclage des Lampes et L' Association du Profil
Européenne de I'Eclairage le marché de Eclairage gaz 4 effet de serre Luminaires Enviroanemental Prodult



UNE LUMIERE EFFICACE CONTRIBUE A SAUVER LA PLANETE

Mieux éclairer en consommant moins de watts, c'est diminuer les émissions de CO2 et donc lutter contre
le réchauffement climatique. La gestion de l‘éclairage limite le gaspillage énergétique : pas de lumiere
artificielle dans une piece momentanément inoccupée ou tant gquelle est suffisamment éclairée par la
lumiére du jour.

Le rendement photométrique dun luminaire mesure son efficacité lumineuse : finis les optiques
approximatives des réflecteurs, les diffuseurs opaques, les pieges a lumiére, place a la chasse
impitoyable aux gaspis lumineux !

Miniaturiser les dispositifs déclairage, cest réduire la consommation des matieres premiéres et leur
appauvrissement planétaire. Méme constat pour la réparation, la réutilisation, le recyclage des luminaires:
en fin de vie on ne jette plus | Les phases du cycle de vie d'une installation d'éclairage seront circulaires
ou ne seront plus.

Nous mesurons avec des logiciels dACV (Analyse de Cycle de Vie) les impacts de nos luminaires sur
lenvironnement ; les résultats de ces mesures orientent notre politique-produits ; les fiches PEP, (Profil
Environnemental Produit) sont consultables sur notre site web.

A

UNE JUSTE LUMIERE POUR UN MIEUX VIVRE ENSEMBLE

Mieux éclairer en consommant moins de watts, c'est aussi diminuer les factures délectricité.
La rénovation énergétique des vieux batiments est encouragée financierement par les Pouvoirs Publics.
Résistex aide maintenant a lobtention des Certificats dEconomie d’Energie.

Dans le tertiaire, cette réduction des colts améliore les marges. Dans le logement, cest une baisse
des charges au profit des occupants souvent déja en situation de précarité énergétique alarmante et
croissante. Permettre aux personnes agées, dépendantes et visuellement déficientes de pourvoir lire...

Rénover les installations déclairage dans les batiments est un acte rentable, bénéfique pour les
occupants, pour leur bien-étre, leur santé, leur estime d'eux-mémes.

Une juste lumiére au service de la dignité humaine et de la solidarité sociale.

Resistex met "Humain en Lumiere.

N
[siven ST 1
ecowadis amfori (§)
J Trade with purpose

Adhérent du Pacte Mondial 1700D Lutte contre les

des Nations Unies «Agenda 2030 discriminations Agir contre les inégalités Reflete la qualité du systeme I'association du commerce

de gestion de la RSE ouvert et durable



> RESISTEX

Resistex est une entreprise frangaise fondée en
1937 par Victor Alfandari a Nice.

Notre siege, ainsi que nos ateliers de fabrication
et notre entrep6t se trouvent toujours a quelques
kilomeétres de la ou tout a commencé, a Saint
André de la Roche.

Nous concevons, développons, fabriquons et
distribuons des solutions d’éclairages innovantes,
durables et efficaces énergétiquement pour tout
environnement professionnel.

Nous vendons directement aux installateurs
électriciens partout en France et dans le
monde afin détre toujours plus proches
des problématiques de nos clients.

Nous vous accompagnons tout au long de vos
projets.

NOS VALEURS

Honnéteté

Confiance

Audace

2]

Engagement

resistexs)



NOTRE TECHNOLOGIE

Bureau d'études intégré certifié RGE :
Réalisation d'études certifiées RGE afin de pouvoir bénéficier des CEE

Conception de produits innovants et efficaces

Fourniture de documentation technique :
Fiche technique - Certicat de conformité - Fichier photométrique / Lumdat - BIM - Profil environnemental produit - Notice

Atelier de montage :

Assemblage des produits Personnalisation de nos solutions Paramétrage personnalisé de
nos solutions

resistexs)



2 Notice

Nom de gamrrg |

) POLYEVO \_Texte de prescription ‘
Chapitre produit

Hublot équipé dune platine LED SMD au design plat, IKID anti-vandale
sans vis apparente

Platine LED, driver et détecteur interchangeable

Efficacité lumineuse du systéme complet jusqu T16 Lm/W

Maintien du flux LBOFI0 > 3 60000 heures (Ta25°C)

Diffuseur traité anti-UV

65
K10, anti vandale

Hublots

Informations techniques

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES wooLm K Couleur _ Réference
1P 65 a0
K10 o
Materiau(x) : Polycarbonate

Caractéristiques [co. s ™"
IRC: >85

Optique : Directe
Maintien du flux : LBOFI0 > 60 000h
Garantie : 5 ans

Polyévo onfot

o aos
o
2
w2
o a
2
s
s
000 oaphe 8022

j Dimensions

0300

Polyéo ditection

Polyévo étectionHF Blutooth

DIMENSIONS

Accessoires{ ACCESSORES

56 | HuBLOTS

résistexe)

DEFINITION DES INDICES DE PROTECTION

Indices de protection des enveloppes des matériels électriques - Selon norme CEl 34-5 - EN 60034-5 (IP) - EN 50102 (IK)

Protection mécanique

2€Me chiffre : protection contre les liquides

1€F chiffre : protection contre les corps solides

P Définition P Définition IK Définition
0 Pas de protection 0 Pas de protection 00 Pas de protection

Protégé contre les chutes verticales de gouttes 01  Energie de choc: 0.15 )

d'eau (condensation)

1 Protégé contre les corps solides supérieurs a 1
50mm (ex : contacts involontaires de la main)

Protégé contre les chutes de gouttes d'eau 02 Energie de choc:0.20)

jusqu'a 15° de la verticale

2  Protégé contre les corps solides supérieurs a 2
12mm (ex : doigt de la main)

Protégé contre I'eau en pluie jusqu'a 60° a la 03 Energie de choc:0.37)

verticale

3 Protégé contre les corps solides supérieurs a 3
2.5mm (ex : outils, fils)

Protégé contre les projections d'eau de toutes 04  Energie de choc: 0.50 J

directions

4 Protégé contre les corps solides supérieursa Imm 4
(ex : outils fins, petits fils)

5  Protégé contre les poussiéres (pas de dépot 5 Protégé contre les jets d'eau de toutes direc- 05 Energie de choc:0.70)
nuisible) tions a la lance
6  Totalement étanche aux poussieres 6  Protégé contre les projections d'eau assimi- 06 Energie dechoc:1)
lables aux paquets de mer
Classes de protection électrique 7 Protégé contre les effets de I'immersion entre 07  Energie de choc: 2 J
Classe Description Od5etdm
. . ) 8  Protégé contre les effets prolongés de I'immer- 08  Energie de choc: 5
Isolation fonctionnelle simple avec : )
o . sion sous pression
liaison a la terre
9 Protégé contre les jets d'eau haute pression 09 Energie de choc:10)J
Double isolation fonctionnelle ou iso-
lation renforcée, sans liaison a la terre 9K Protégé contre le nettoyage a haute pression, 10  Energie de choc: 20

4]

©e @ k-

Alimenté par une trés basse tension
de sécurité (TBTS)

a haute température et venant de plusieurs di-
rections

réesistexs)



> Sommaire

Univers Biofeel

Nouveautés produits

Gestion éclairage : CAPTILUX
Encastrés & plafonniers tertiaires

Downlights & spots

N

° - ll° - ll° =
~J o~ I~ |
o~ o | — (0 0)

Ligne continue

Hublots

Appliques et plafonniers
Réglettes salle de bains
Industriel Etanche
Projecteurs & tétes de mats
Eclairage extérieur . 103
Sources / Appareillage p. 117

Index p. 122

resistexs) E



2 Sommaire par applications

ESCALIERS SANTE | BIEN-ETRE BUREAUX / SALLES DE COULOIRS
CLASSE/ EDUCATION
Polyévo p.56 Waouh p.08 Waouh p.08 Waouh p.08
Stairled p.60 Ydile p.23 Iro p.-20 Ekko p.27
Omegaled 058 Advanced p.24 | Nissa p.22 Advanced p.25
. Doled TW p.32 Ekko p.27 Eldar p.30
Priam Led p.61 ,
Komet 42 Kréa p.42 Advanced p.24 Plafodo p.31
0 ) E p'“ Réga p.46 Maxicircled p.26 Doled p.32
mega & Evo P- Orome p.69 Plafoled p.35 Doled TW p.32
Hubo p.66 Izi p.50 Muse p.36
Argos p-82 Réga p.46 Doled First p.37
Tuboled p.86 TERRASSES Neptos p.52 Aqualed p.39
NOClip p87 Priam Led p61 . . Spoty p40
Omegaled p.58 PIECES A VIVRE | HALLS Krea p.42
. 1zi .50
LOCAUX TECHNIQUES | CAVES |  Priam P65 | Waouh po8 | i
Tuboled p.86 Nissa 0.22 €ga -
Priam Led p.61 Trendy p.99 Eldar p.30 Polyevo o8
Omegaled p.58 Swing p.115 Doled p.32 ?’f‘"’les p.610
Omega 2 Evo p.64 Balder p-M Doled TW p.33 Orlam le;:l P-gs
Priam p.65 Markiz p12 Plafoled p.35 megae P
Trilion 13 : Komet p-62
Hubo p.66 P Doled First p.37 0 2 E 84
Pourtoun p-14 mega Vo p.
Argos p.82 Aqualed p.39 Pri 65
Omega Ovale p.116 Spot 40 riam p-
Tuboled p.86 poty p. Hubo 0.66
; Kréa p.42 , '
Noclip p.87 : , Odyssée p.68
Simply 0.88 ECLAIRAGE EXTERIEUR Eiffos Egg Karos 072
Omega Ovale p.116 Aqualed 0.39 Polyévo 0.56 E:C?dlll? p;i
luris p.92 Priam Led p.61 atosatl P-
ENTREPOTS I INDUSTRIES Voltair p.94 Omegaled p.59
Totém p.96 Omega 2 Evo p.64 COMMERCES /CULTURE
Argos p.82 Etic p.95 Priam p.65
Tuboled p.86 Xtrem p.98 Holly p.70 Nissa p.22
Noclip p.87 Trendy p.100 Odyssée p.68 Ekko p.23
Pulsar p.89 Exod p104 | Maxicircled p.26 Advanced p.25
Skore p.90 Saline - p-105 Orome p.69 Eldar p.30
Eolarslde P:?; Picadilly p.73 Plafodo p.31
etari p. Plafosafi p.74 Doled TW 33
p.
PARKINGS INTERIEURS | oy ied o109 | Résiopale o5 | i
A o Balde_r p.m Réga p.46
rgos p. Mtarklz p-12 Zéphyr p.34
Tubo.led p.86 1F')r|l|on p:E PlECES D'EAU Maxicircled p.26
Noclip p.-87 ourtoun P- Plafoled p.35
Simply p.88 Omega ovale p-16 Aqualed p.39 Aqualed p.39
Egee p.78 Spoty p.40
Néoled p.79 Plafosafi p.74
Xériane p.80

6| resistexs)



2 Univers Biofeel

19240
’a\\ ‘! g
4
‘Wjere

O’eijjem ey

BioFeel, un univers regroupant nos solutions bien-étre. Parmi elles, certaines
integrent la technologie circadienne permettant de reproduire la lumiére du
soleil a lintérieur des batiments et ainsi recréer un éclairage respectueux du
corps et du rythme biologique. Les solutions anti-éblouissement avec un UGR<16

permettent le confort visuel des utilisateurs des solutions BioFeel.

Découvrez-les!

Waouh p.08

Iro p.20

Ydile p.23

Led panel Advanced p.25

Doled tunable white p.33

Kréa p.42

Réga p.46

Orome p.69

Argos tunable white p.82

resistexs)



> WAOUH

8|

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

IP:50

IK:08

Materiau(x) : Aluminium

Classe : 1

IRC : 97

Optique : Directe / Indirecte / Symetrique
Maintien du flux : L70F10 > 120 000h
Garantie : 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES

Encastré 600x600 ou 1200x600. Puits de lumiere virtuel reproduisant
tres fidelement la lumiere du soleil.

Spectre et faisceaux lumineux identiques a la lumiére du soleil.
Anti-éblouissement

Pilotage via smartphone ou panneau de controle

L70F10 > 120 000h

IRC>97

Eclairement moy au

sol & 2.5m de hauteur K Blanc

Waouh 600 x 600 110.2 1500 Ix 2700-6500 333000
Waouh 1200 x 600  161.7 3000 Ix 2700-6500 333001

DIMENSIONS

333002  Panneau de controle
333003  Cadre encastrement pour la réf 333000
333004  Cadre encastrement pour la réf 333001

e,
2

62

reésistexs)






> Nouveautes

NISSA p.22

Encastré 600x600 avec un éclairage 100%
indirect pour éviter [éblouissement

PLAFODO p.31

Downlight en saillie
avec un UGR<19

HUBO p.66

Hublot avec possibilité de changer
la température de couleur (3000K /
4000K / 6000K) par switch

VOLTAIR p.94

Téte de mat avec un Corps en
aluminium moulé intégrant un
refroidissement passif

101

EKKO p.27

Encastré 600x600 de technologie
«back lite»

REGA p.46

Linéaire LED continu sur-mesure
en aluminium extrudé

SIMPLY p.88

Luminaire étanche avec raccordement

rapide sans ouvrir le luminaire

MARKIZ p.112

Applique extérieure E27
en aluminium

ELDAR p.30

Encastré 600x600 de technologie
«back lite»

REOMEGA p.57

Hublot a platine LED, driver ,
et détecteur interchangables

[URIS p.92

Téte de mat fonctionnant a énergie
solaire équipée de platines LED SMD



Gestion d'éclairage

A

Captilux> seea

| >

s
L

Captilux Cellules circadiennes Systéme de gestion Casambi

resistexs) GESTION | 11




Gestion d&clairage

> CAPTILUX

L'application CAPTILUX est une application développée
par RESISTEX disponible sur i0S et Android afin de
piloter tous vos luminaires RESISTEX équipés de
capteurs bluetooth.

Vous pouvez gérer tout votre écosystéme avec une
seule application via Bluetooth 5.

12| GESTION

Télécharger application

résistexs)



Captilux>

Fonctionnalites

[«b)

ZONING : ,, =

i , Ty T o

- Le zoning vous permet de créer des groupes ou disoler des % %ﬁ%@ %5 %%ﬁ| %j%‘ -, %% =

luminaires & volonté ‘ Grolpe 1 | %EP men _ ke P
5 " Groupe 3 eI .

- Les paramétrages sont appliqués a chaque groupe de %ﬁ% %*ﬂ;% . = S

luminaires %% ot o Lt a g

Bl S

- Les groupes sont modulables en fonction de la configuration
de lespace

TIME MANAGER :

- Paramétrages horaires qui permettent de lancer des scenes, de la détection de présence en fonction d’heures définies ou
de U'horloge astronomique (lever et coucher du soleil)

- Garantit la sécurité des personnes conformément a la réglementation PMR

- Contribue a la réduction et la limitation des nuisances lumineuses (arrété du 27 décembre 2018)

Cas d'un cheminement extérieur avec détection

Cheminement extérieur Cheminement extérieur Cheminement extérieur sur détection de Cheminement extérieur
éteint en journée allumé le soir présence la nuit allumé si une présence est détectée
7h00-18h00 18h00-22h00 22h00 22h00-7h00
Tous les luminaires sont éteints Tous les luminaires sont allumés Tous les luminaires séteignent Les luminaires sallument si

une présence est détectée

ECLAIRAGE CIRCADIEN

Notre derniere génération de cellule a détection infrarouge DALI DT8 Bluetooth vous permet d'obtenir un éclairage
circadien automatique :
- Variation de la température de couleur en fonction de heure, du jour et de la géolocalisation

- Détection de présence et préavis dextinction
- Gestion de l'apport du flux lumineux en fonction de l'apport de lumiére extérieure

- Gradation

resistexs)

GESTION | 13



%4

Gestion declairage

2 CELLULES CIRCADIENNES

Les cellules circadiennes DT8 sont des cellules a détection
infrarouge qui :

- Gerent la température de couleur en fonction de heure de la

journée, du jour et de la géolocalisation
- Détectent la présence ou 'absence
- Gerent lapport de luminosité naturelle extérieure
- Font varier lintensité lumineuse
- Bluetooth 5 mesh
Elles sont autonomes mais peuvent étre commandées par smartphone,
double BP, interrupteur bluetooth ou ENOCEAN.
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Noir
IP:20 Cellule circadienne DT8 1 921728
Materiau(x) : Polycarbonate Cellule extension circadienne DT8 1 921725
Classe: 2
Garantie : 5 ans
OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS
921723 Boite plafonnier cellule
N
7o)
L~
E@S
078
14 | GESTION

résistexs)



afieure1ogp uonsag

___ : -

)

RIEE Jnme o

—




Gestion déclairage

> SYSTEMES DE G

ESTION

L'interrupteur bluetooth rétro-éclairé est compatible avec lenvirone-
ment CAPTILUX, et permet de :

Gérer manuellement les appareils connectés

- Faire varier lintensité lumineuse et la température de couleur
- Rappeler les modes circadiens automatiques
- Appel de 4 scénes paramétrables via l'application
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Blanc
Transmission : Bluetooth Interrupteur bluetooth BTH 1 921824
Garantie : 5 ans
L'interrupteur ENOCEAN est un interrupteur double bouton poussoir
sans fil destiné a commander les luminaires équipés de technologie
CAPTILUX pour faire varier lintensité lumineuse et/ou la température
de couleur
Fonctionne avec la cellule 921728 /921725
ou avec la passerelle bluetooth 921727
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES w Blanc
Garantie : 5 ans Interrupteur sans fil Enocean 1 921827
OPTIONS / ACCESSOIRES
921727 Passerelle bluetooh
16 | GESTION

résistexs)



) CASAMBl pilotage par Bluethooth G

réesistexs)

1

Grace au sans fil, les installations existantes peuvent étre facilement
modernisées avec lajout de fonctionnalités supplémentaires. Vous
pouvez piloter lintégralité de vos luminaires d'un méme point, méme
si ceux-ci sont cablés indépendamment. Avec la solution Casambi et
un simple BP, il est possible de gérer lintensité lumineuse sans fil

pilote.

Le module Bluetooth s'adapte a toute installation DALI, 1-10V ou

gradation de phase (Triac).

Fonctionnalités

Réf

Casambi Dali [ 1-10V I

Variation de Uintensité lumineuse

Variation des couleurs (RGB / RGBW | Tunable white)
Définition de scenarii pour un ensemble de luminaires
Définition de scenarii & heures programmeées
Animations dynamiques

921806

Casambi gradation de phase &

Variation de Uintensité lumineuse
Définition de scénari & heures programmeées
Animations dynamiques

921809

Casambi 12-24V [ 4 voies

Variation de Uintensité lumineuse

Variation des couleurs (RGB / RGBW | Tunable white)
Définition de scénari & heures programmeées
Animations dynamiques

921814

Casambi Dali Controler F

Variation de Uintensité lumineuse

Variation des couleurs (RGB / RGBW | Tunable white)
Définition de scenarii pour un ensemble de luminaires
Définition de scenarii a heures programmées
Animations dynamiques

921825

INTERRUPTEUR BLUETOOTH

Blanc Noir

Interrupteur BT

921813 92181

www.casambi.com

GESTION | 17

Gestion d%clairage



"--..\_\_‘_-_\_“-_-_-____,___.—-—-—'_-_-.
-
= e -
———— e H-\-\'"‘--___,——'—'_ -
—
—) =
== — = ——
—— -~ m——

'_ r.:-.i—--.H"_l_
. ¢

i S dode g
3 AR ) il ek
Ay b et s e Wy

i.ji'_ﬂ.j‘rt i ]

kel pmele




ENCASTRES & PLAFONNIERS TERTIAIRES

LED Panel
p.24

réSiSteXG') ENCASTRES / PLAFONNIERS TERTIAIRES | 19

Maxicircled




Encastrés & Plafonniers tertiaires

2IR0

Encastré 600x600 ou 1200x300 de technologie «back lite» équipé de
platines LED SMD avec lentilles secondaires

Diffuseur micro-prismatique anti-éblouissement favorisant un UGR<19
Efficacité lumineuse du systéme complet >120lm/W

Maintien du flux L90F10 supérieur a 72 000 heures (Ta25°C)

Peut étre monté en saillie a l'aide d'un cadre

Garantie 5 ans

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
; 28 3445 3000 621446
P20 Iro 600 x 600 (sans driver)
IK: 04 28 3702 4000 621447
. ] . 28 3260 3000 621448
Materiau(x) : Aluminium Iro 1200 x 300 (sans driver) o s 4000 i
Efficacité : >120 Im/W
Iro Tunable white (sans driver) 28 3702 2700-6000K 621456
Classe: 2
IRC : >80

Optique : Directe
Maintien du flux : L90F10 > 72 000h

Garantie: 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS
621457  Bati plafonnier 600x600x70

621458  Bati plafonnier 1200x300x70

799032  Bati encastré (BA13, bois...) 600x600
899404  Kit suspension

621474 Filin de securité

980004  Driver 36W 700-850mA

980006  Driver 31W 550-750mA

981030  Driver DALI 30W 250-800mA S

981044  Driver DALI 42W 450-1100mA s \
799058  Driver Circadien 45W 500-1000mA 30
980019  Driver DALI 38W 350-1050mA DT8 '{{,\‘o

30

S

20 | ENCASTRES / PLAFONNIERS TERTIAIRES réSistexﬁ)



—

resistexs) . . : I | ONNIERS TERTIAIRES | 21



Encastrés & Plafonniers tertiaires

> NISSA

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Encastré 600x600 équipé d'une platine SMD avec un éclairage 100%
indirect pour éviter 'éblouissement

100% de la lumiére diffusée par le réflecteur pour une lumiére
douce et sans ombre

Bati en tole d'acier de haute qualité et cadre en aluminium
Maintien du flux L80F10 > 50 000h (Ta 25°C)

Garantie 5 ans

Pose possible dans BA13 avec 4 ressorts

IP:20

IK: 07

Materiau(x) : Aluminium
Efficacité : Jusqu'a 79 Im/W
Classe: 2

IRC : >80

Optique : Indirecte

Maintien du flux : L8OF10 > 50 000h

Garantie: 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES
981030  Driver DALI 30W 250-800mA

981044 Driver DALI 42W 450-1100mA

22| ENCASTRES / PLAFONNIERS TERTIAIRES

W Lm K Blanc
) 35.1 2635 3000 622500
Nissa
35.1 2708 4000 622501
DIMENSIONS

resistexs)



2 YDILE

Encastré 600x600 équipé de platines LED SMD optique trés basse
luminance

Equipé d'alvéoles et de lentilles secondaires congues pour favoriser
un UGR inférieur a 16

Efficacité lumineuse du systeme complet jusqu'a 138lm/W

Maintien du flux L70F10 supérieur a 50000 heures (Ta25°C)
Luminaire IK08 cdté piece en position d'installation encastré, IK06
par larriére

P20
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Llm K Blanc
. 36 4688 3000 621470
IP:20 Ydile on/off (driver inclus)
IK:08 36 5081 4000 62147
; CTAla Ala i 36 4362 3000 621472
Materiau(x) : Tole d'acier dile DALI (driver inclus) o woe e
Efficacité : Jusqu'a 138 Im/W
Classe: 1
IRC : >80
Optique : Directe
Maintien du flux : L70F10 > 50 000h
Garantie: 5 ans
OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

799036  Bati plafonnier 600x600x50
799032  Bati encastré (BA13, bois...) 600x400
621457  Bati plafonnier 600x600x70

réSiSteX®) ENCASTRES / PLAFONNIERS TERTIAIRES | 23

Encastrés & Plafonniers tertiaires



Encastrés & Plafonniers tertiaires

> LED PANEL ADVANCED

Panneau LED équipé de rubans LED SMD optique light guide
Diffuseur en PMMA congu pour éviter [‘éblouissement
Efficacité lumineuse du systeme complet 102lm/W

Maintien du flux L80F10 supérieur a 72000 heures (Ta25°C)
Peut étre monté en saillie a l'aide d'un cadre

Garantie 5 ans

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
. 31 3507 3000 799061
IP- 40 LED Panel 600 x 600 (sans driver)
IK:08 31 3665 4000 799047
. _ . 31 3361 3000 799069
Materiau(x) : Aluminium / PMMA LEDPanel 10030 fsans driver)
Efficacité : Jusqu'a 102 lm/W

LED Panel tunable white 600 x 600

Classe: 2 (sans driver) 32 3625 270036000 799056
IRC : >80 .

' . LED Pangl tunable white 1200 x 300 - 3517 270036000 799050
Optique : Indirecte (sans driver)

Maintien du flux : L8OF10 > 72000 heures

Garantie: 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

799036  Bati plafonnier 600x600x50

799025  Bati plafonnier 1200x300x50

799032  Bati encastré (BA13, bois...) 600x600
899404  Kit suspension

621474 Filin de securité

980005 Driver 44W 900-1050mA

980007 Driver 40W 800-1000mA

981044  Driver DALI 42W 450-1100mA
799058  Driver Circadien 45W 500-1000mA
980019  Driver DALI 38W 350-1050mA DT8

24| ENCASTRES / PLAFONNIERS TERTIAIRES réSiStexﬁ)



2 STANCIA

Panneau LED étanche 600mmx600mm constitué dun profil
garantissant l'IP65 et d'un diffuseur en PMMA

Presse-étoupe au dos de l'appareil pour une étanchéité parfaite et
durable

Flux de 3940 lumens

Maintien du flux L8OF10 supérieur a 72000 heures (Ta25°C)

IP 65/ IK08

Peut étre monté en saillie a l'aide d'un cadre (IP20 sur le dessus)

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W K B
IP: 65 Stancia (driver inclus) 38 3940 4000 799070
IK:08

Materiau(x) : Aluminium / PMMA
Efficacité : 103 Im/W

Classe: 2

IRC : >85

Optique : Indirecte

Maintien du flux : L80F10 > 72 000h

Garantie: 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS
799032  Bati encastré (BA13, bois...) 600x600

10

réSiSteX®) ENCASTRES / PLAFONNIERS TERTIAIRES | 25

Encastrés & Plafonniers tertiaires



Encastrés & Plafonniers tertiaires

2 MAXICIRCLED

Suspension ronde de diameétre 600mm ou 1000mm équipée de rubans
LED.

Diffuseur en PMMA favorisant un UGR<19 et corps en aluminium
Coloris au choix de l'architecte

Kit de suspension réglable intégré au luminaire

Efficacité lumineuse jusqu'a 124 Im/W

Maintien du flux L70F50 supérieur a 72 000 h (Ta 25°)

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP: 40 39.3 4600 3000 795500
Maxicircled 0 600 (sans driver)

IK: 04 39.3 4879 4000 795501
. . . 48 5600 3000 795502

Materiau(x) : Aluminium Maxicircled () 1000 (sans driver)

Efficacité : Jusqu'a 124 tm/W 48 5%6 4000 195503

Classe: 2

IRC : >80

Optique : Indirecte
Maintien du flux : L70F50 > 72 000 heures

Garantie : 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS
795005  Driver 45W 1050mA
799551 Driver 60W 1400mA
981044  Driver DALI 42W 450-1100mA
981061 Driver DALI 60W 800-2000mA

19

0 600

0 1000

26 | ENCASTRES / PLAFONNIERS TERTIAIRES réSiSteX@v)



2 EKKO

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Encastré 600x600 de technologie «back lite» équipé dune platine
LED SMD

Diffuseur en PMMA congu pour éviter [éblouissement (UGR<19 selon
étude)

Maintien du flux L80F10 supérieur a 54 000 heures (Ta25°C)

Driver déporté a courant constant équipé d'un connecteur rapide
Peut étre monté en saillie a laide d'un cadre

w Lm K Blanc

IP:20

IK: 04

Materiau(x) : Tole d’acier / PMMA
Efficacité : 94 lm/W

Classe: 1

IRC: 83

Optique : Directe

Maintien du flux : L8OF10 > 54 000h
Garantie : 2 ans

OPTION / ACCESOIRES

621457  Bati plafonnier 600x600x70

621474 Filin de securité

799032  Bati encastré (BA13, bois...) 600x400
899404  Kit suspension

resistexs)

Ekko (driver inclus) 41 3930 4000 621300

DIMENSIONS

30

ENCASTRES / PLAFONNIERS TERTIAIRES | 27

Encastrés & Plafonniers tertiaires






DOWNLIGHTS & SPOTS

Eldar Plafodo Doled Doled IK
Zephyr Plafoled Muse Doled first
Spotled Aqualed Spoty

réSiSte)(@) DOWNLIGHTS & SPOTS | 29



Downlights & Spots

2ELDAR

Downlight encastrable équipé d'une COB LED congu pour favoriser un
UGR<19

Efficacité lumineuse du systeme complet jusqua 106 lm/W

Maintien du flux L8OF10 supérieur a 72 000 heures (Ta25°C)

Corps et refroisseur en aluminium

Driver courant constant déporté pré-cablé

IP54

IK06
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP:54 lder 26 2606 3000 962600
IK: 06 26 2807 4000 962601
Materiau(x) : Aluminium
Efficacité : jusqu'a 106 Im/W
Classe: 2
IRC: >80
Optique : Directe / Symétrique
Maintien du flux : L8OF10 > 72 000h
Garantie : 5 ans

DIMENSIONS

0145

130

30 | DOWNLIGHTS & SPOTS réSiStexﬁ)



2 PLAFODO

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Downlight saillie équipé d'une COB LED concu pour favoriser un
UGR<19

Efficacité lumineuse du systeme complet jusqua 113 Im/W
Maintien du flux LBOF10 supérieur a 72 000 heures (Ta25°C)

IP: 54

IK:08

Materiau(x) : Aluminium

Efficacité : jusqu'a 113 Im/W

Classe: 1

IRC: 86

Optique : Directe / symétrique
Maintien du flux : L80F10 > 72 000h
Garantie : 5 ans

resistexs)

Corps en aluminium
P54
IKO8
W Lm K Blanc
237 2500 3000 961731
Plafodo
246 2804 4000 961732
DIMENSIONS

B

0120

DOWNLIGHTS & SPOTS | 31

Downlights & Spots



Downlights & Spots

2 DOLED

Downlight encastrable équipé d'une platine LED SMD
Efficacité lumineuse du systeme complet jusqu'a 110lm/W
Maintien du flux L8OF10 supérieur a 50000 heures (Ta25°C)
Corps et refroisseur en aluminium

Diffuseur polycarbonate semi-translucide

Kit détection

P44

K07
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc  Noir
IP: 44 el 0768 (ans e 152 1537 3000 962435 962437
IK: 07 oe sans driver 15.2 1584 4000 962636 962438
Efficacité - Jusqu'é 10 lm/W 16.9 1885 4000 962448 962450

25.8 2794 3000 962469
Classe : 2 Doled 0 225 (sans driver)
RC - »80 258 2842 4000 962470
' Doled () 230 tunable white .

Optique : Directe (sans rive) 16 1701 2700236000 962410
Maintien du flux : L8OF10 > 50 000h
Garantie : 5 ans
OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

962477 Kit détection Doled

980003  Driver 26W 400-600mA

980004  Driver 36W 700-850mA

980006  Driver 31W 550-750mA

981030 Driver DALI 30W 250-800mA
799058  Driver Circadien 45W 500-1000mA
980019  Driver DALI 38W 350-1050mA DT8

0168 0180
& &
155 160

Kit détection g 225 0 230
Y &
195 195

32| DOWNLIGHTS & SPOTS réSiStexﬁ)



2> DOLED IK

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Downlight encastrable équipé d'une platine LED SMD
Efficacité lumineuse du systeme complet jusqua 77lm/W
Maintien du flux L8OF10 supérieur a 50000 heures (Ta25°C)
Corps et refroisseur en aluminium

Diffuseur polycarbonate semi-translucide

Driver courant constant déporté pré-céblé

Kit détection

P44

IK10 et anti-vandale

IP: 44

IK:10

Materiau(x) : Aluminium

Efficacité : 77 Im/W

Classe: 2

IRC: >80

Optique : Directe

Maintien du flux : L8OF10 > 50 000h
Garantie : 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES

W Lm K Blanc
o 30 2318 3000 962460

Doled IK 0 225 (driver inclus)
30 2358 4000 962457

DIMENSIONS

962477 Kit détection Doled

resistexs)

Kit détection

0225

195

DOWNLIGHTS & SPOTS | 33

Downlights & Spots



Downlights & Spots

2 ZEPHYR

Downlight extra-plat en aluminium

Efficacité lumineuse du systeme complet jusqua 80.8m/W
Maintien du flux L70F10 supérieur a 54000 heures (Ta 25°C)
Corps et refroidisseur en aluminium moulé favorisant le
refroidissement

Ressort de fixation simple action

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP: 40 135 848 3000 791900
Zephyr 0180

IK: 08 135 908 4000 791901
Materiau(x) : Aluminium Zephyr 0 240 188 ijz 3000 ;::Ez
Efficacité : Jusqua 81 lm/W 188 2000

) 188 1418 3000 791904
Classe: 2 Zephyr carré 240x240

188 1522 4000 791905

IRC : >80

Optique : Indirecte, light guide
Maintien du flux : L70F10 > 54 000h

Garantie : 5 ans

DIMENSIONS

0 240

34| DOWNLIGHTS & SPOTS réSiStexﬁ)



2 PLAFOLED

Downlight saillie en aluminium

Efficacité lumineuse du systeme complet 86lm/W
Maintien du flux L70F10 supérieur a 54000 heures (Ta25°C)
Corps et refroidisseur en aluminium moulé favorisant le
refroidissement

Aucune vis apparente

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES w Lm K Blanc Noir
IP: 40 Plefled 0240 18.8 1422 3000 759203
IK: 08 18.8 1519 4000 759204
Materiau(x) : Aluminium Plafoled () 320 362737 3000 19343
o, . 33.6 2878 4000 759364

Efficacité : Jusqu'a 86 Im/W

18.8 1418 3000 749203 749293
Classe : 2 Plafoled carré 240x240

18.8 1522 4000 749204 769294
IRC_' >80 . . ‘ ‘ Plafolad. carré 220x320 33.6 2588 3000 749363 749393
Optique : Indirecte, light guide direct aoled carre 9ZUx 36 2798 4000 719364 74939

Maintien du flux : L70F10 > 54 000h

Garantie: 5 ans

DIMENSIONS

Downlights & Spots

0240

réSiSteX®) DOWNLIGHTS & SPOTS | 35



Downlights & Spots

> MUSE

Plafonnier rond ou carré semi-encastré

S'adapte aux percages existants grace aux ressorts réglables:

de 0 40mm jusqua 0 205mm.

Corps en aluminium, diffuseur en polycarbonate.

Fixation possible en semi-encastré a l'aide de ressorts coulissants,
et plafonnier.

Version a détection infra-rouge (version ronde)

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP: 20 y 18.7 1486 3000 759400
IK:07 1se 18.7 1620 4000 759401
Materiau(x) : Aluminium Muse carré 187 1438 3000 759402
Efficacité : Jusqu'a 88 m/W 187 167 4000 159403
Classe : 2 Muse détection IR 17.3 1534 4000 759404
IRC : >80
Optique : Indirecte / light guide
Maintien du flux : L8OF10 > 54 000h,
L90F10 > 54 000h (version IR)
Garantie: 2 ans

DIMENSIONS

36 | DOWNLIGHTS & SPOTS

13

0215 0215

7\ <5

réesistexs)



2 DOLED FIRST

Downlight rond équipé d'une platine LED SMD

Ressort de fixation simple action

Montage en saillie plafonnier possible a laide du bati adéquat
Maintien du flux L8OF10 supérieur a 60000 heures (Ta25°C)

Downlights & Spots

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP:20 Doled First 0 170 17 1563 4000 962485
IK:06

Materiau(x) : Polycarbonate
Efficacité : 91 lm/W

Classe: 2

IRC: >80

Optique : Directe

Maintien du flux : L8OF10 > 60000h
Garantie : 2 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

962486  Bati fixation saillie

0170

DOWNLIGHTS & SPOTS | 37

resistexs)



> SPOTLED

Spot équipé d'une COB LED

Efficacité lumineuse du systeme complet jusqua 97lm/W
Maintien du flux L70F10 supérieur a 54 400 heures (Ta25°C)
Anneau et refroisseur en aluminium

w
1= Driver courant constant déporté pré-cablé
‘fJ Gradation TRIAC (gradation de phase)
13
@ P44
._E” IKO7
=
=
o
(]
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP: 44 88 844 3000 963103
Spotled
IK : 07 88 860 4000 963104
Materiau(x) : Aluminium
Efficacité : jusqu’a 97 lm/W
Classe: 2
IRC: >80
Optique : Directe
Maintien du flux : L70F10 > a 54 400h
Garantie : 5 ans
DIMENSIONS

74

38 | DOWNLIGHTS & SPOTS réSiStexﬁ)



2 AQUALED

Spot étanche équipé d'une platine LED SMD
Maintien du flux L80F10 supérieur a 54 000 heures (Ta25°C)
Corps en aluminium laqué époxy blanc

IP65
IKO7
Classe 3 avec rallonge 2m

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP: 65 7.8 617 3000 965703
78 627 4000 965704
o7 Aqualed 9.8 838 3000 965713
Materiau(x) : Aluminium ’
9.8 848 4000 965714

Efficacité : jusqu'a 86,5 Im/W
Classe: 2

IRC : >84

Optique : Directe

Maintien du flux : L8OF10 > & 54 000h
Garantie : 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

Downlights & Spots

965707  Rallonge 2m classe 3 aqualed

resistexs)

DOWNLIGHTS & SPOTS | 39




Downlights & Spots

2 SPOTY

Spot orientable équipé d’une douille GU10

Anneau en aluminium

Douille GU10 avec support et boite de connexion rapide
IP20

IKO7

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES Blanc

IP:20 Spoty (non lampé) 963201
IK: 07
Materiau(x) : Aluminium

Classe: 2
Optique : Directe

Garantie: 2 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

931015 Ampoule GU10 Spoty 3000K
931016 Ampoule GU10 Spoty 4000K

12

40 | DOWNLIGHTS & SPOTS réSiStexﬁ)



LIGNE CONTINUE

Kréa Réga Izi Neptos

Boa

p.54

réSiSteX®) LIGNE CONTINUE | 41



Ligne continue

2 KREA MICRO PRISMATIQUE

Linéaire LED continu sur-mesure en aluminium équipé de modules
LED SMD doté d'un diffuseur micro-prismatique

Montage en suspension, plafonnier ou encastré.

Couleur au choix de l'architecte.

Maintien du flux L80F10 a 54 000 h (Ta 25°C)

Références geénériques Tm micro prismatique driver intégre

Il s’agit de références génériques: nous consulter afin d’avoir les détails
et de construire ensemble votre projet

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP: 20 ) 38 3320 3000 953707
Kréa Plafonnier-Suspension Tm
IK: 06 38 3476 4000 933708
; . f 2 38 3320 3000 953709
Materiau(x) : Aluminium extrudé Kréa Plafonnier-Suspension Dali Tm s I 2000 953710
Efficacité : Jusqua 91 Im/W 8
Kréa Plafonnier tunable white ITmIRC90 38 3476 2700-6000 95371
Classe: 1
IRC-~80 w Lm K Blanc
Optique : Direct symetrique 38 3320 3000 953717
inti : Kréa Encastreé 1
Maintien du flux : L8OF10 > 54 000h réa tncastre Im 38 3476 4000 953718
Garantie : 5 ans ) , 38 3320 3000 953719
Kréa Encastreé Dali Tm
38 3476 4000 953720

Kréa Encastré tunable white Tm IRC 90 38 3476  2700-6000 953721

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

921728 Cellule circadienne DALI DT8
921725 Cellule extension
921824 Interrupteur Bluethooth

46

921827  Interrupteur Enocean

il

42| LIGNE CONTINUE réSiStexﬁ)



S\

AR L L LV T 117/

{ | 4 |
Apmrnpmnmnnaa il RRRRRRRRAT _

A

== 1
S
(S -
I



Ligne continue

2 KREA BASSE LUMINANCE

Linéaire LED continu sur-mesure en aluminium équipé de modules
LED SMD doté d'une optique trés basse luminance.

Montage en suspension, plafonnier ou encastré.

Couleur au choix de l'architecte.

Equipé d'alvéoles et de lentilles secondaires congues pour favoriser
un UGR inférieur a 16

Maintien du flux L80F10 a 54 000 h (Ta 25°C)

Efficacité lumineuse jusqu'a 124 lm/W

Références génériques Tm basse luminance driver intégré

Il s’agit de références génériques: nous consulter afin d’avoir les détails
et de construire ensemble votre projet

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES wWooLm K Blanc

IP: 20 , 38 4120 3000 953702
Krea Plafonnier-Suspension Tm

IK: 06 38 4395 4000 953703

38 4120 3000 953704

Materiau(x) : Aluminium extrudé
Efficacité : jusqu'a 124 Im/W

Kréa Plafonnier Dali Tm
38 4395 4000 953705

Kréa Plafonnier tunable white TmIRC90 38 3476 2700-6000 953706

Classe : 1
IRC : >80
. W Lm K Blanc
Optique : Directe symetrique, UGR <19
) ; 38 4120 3000 953712
Maintien du flux : L8OF10 > 54 000h Kréa Encastré Tm
_ 38 4395 4000 953713
Garantie : 5 ans ) , 38 4120 3000 953714
Kréa Encastre Dali Tm
38 4395 4000 953715

Kréa Encastré tunable white Tm IRC 90 38 3476  2700-6000 953721

Références produit complet 1m basse luminance driver intégré

W Lm K Blanc

) 38 4359 3000 953700
Kréa Dali push suspension Tm20

38 4748 4000 953701

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

921728 Cellule circadienne DALI DT8
921725 Cellule extension
921824 Interrupteur Bluethooth

921827 Interrupteur Enocean

44 | LIGNE CONTINUE réSiStexﬁ)



anuIuod aubi




Ligne continue

2 REGA - 25

Linéaire LED continu sur-mesure en aluminium extrudé équipé de
rubans LED SMD doté d'un diffuseur opale

Montage en suspension, plafonnier ou encastré.

Couleur au choix de l'architecte.

Maintien du flux L90F10 a 72 000h (Ta 25°C)

Références génériques Tm
Il s'agit de références génériques détaillées pour construire ensemble
votre projet (couleur, mode de gestion a définir)

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Réf
IP: 40 25 1700 3000 727000
REGA - 25 Plafonnier-Suspension Tm

IK : 07 25 1900 4000 727001
Materiau(x) : Aluminium tRuEr?;\h[ez\flrztzft%rgier-Suspension 25 1900  2700-6000 727002
Efficacité : 76 Im/W S 25 1700 3000 721003
Classe : 2 - foencastre, im 25 1900 4000 727004
IRC : >80 REGA - 25 encastré, tunable white Tm 25 1900  2700-6000 727005
Optique : Directe
Maintien du flux : L90F10 > 72 000h
Garantie : 5 ans
OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS
921728 Cellule circadienne DALI DT8
921725 Cellule extension
921824 Interrupteur Bluethooth
921827 Interrupteur Enocean 25 25

24

>
\QQQ

25

35

46| LIGNE CONTINUE l‘éSiStGX@)



2 REGA - 50

Linéaire LED continu sur-mesure en aluminium extrudé équipé de
rubans LED SMD doté d'un diffuseur opale

Montage en suspension, plafonnier ou encastré.

Couleur au choix de l'architecte.

Maintien du flux L90F10 a 72 000h (Ta 25°C)

Ligne continue

Références génériques Tm
Il s'agit de références génériques détaillées pour construire ensemble
votre projet (couleur, mode de gestion a défini)

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES wWooLm K Réf

IP: 40 25 1700 3000 727006

REGA - 50, Plafonnier-Suspension Tm
IK: 07 25 1900 4000 727007

REGA - 50, Plafonnier-Suspension

Materiau(x) : Aluminium .
tunable white Tm

Efficacité : 76 Im/W

Classe: 2

IRC: >80

Optique : Directe

Maintien du flux : L90F10 > 72 000h
Garantie : 5 ans

25 1900  2700-6000 727008

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS
921728 Cellule circadienne DALI DT8

921725  Cellule extension
921824 Interrupteur Bluethooth

921827 Interrupteur Enocean

réSiSteX®) LIGNE CONTINUE | 47



Ligne continue

2REGA -S

Linéaire LED continu cintré en aluminium extrudé sur-mesure
équipé de rubans LED SMD doté d'un diffuseur opale

Montage en suspension, plafonnier ou encastré

Rayon de courbure sur-mesure (mini R300)

Couleur au choix de l'architecte.

Maintien du flux L90F10 a 72 000h (Ta 25°C)

Références génériques Tm
Il s'agit de références génériques détaillées pour construire ensemble
votre projet (couleur, mode de gestion a définir)

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

IP: 40 w Lm K Réf
. 25 1700 3000 127012

IK: 07 REGA - S encastré m

Materiau(x) : Aluminium 25 1900 4000 72108
T - 3 i 1900 -

Efficacité : 76 Im/W REGA - S encastre tunable white Tm 25 2700-6000 727014

25 1700 3000 727009
Classe: 2 REGA - S plafonnier, suspension Tm
RC - »80 25 1900 4000 727010
s>

) ) REGA - S plafonnier, suspension tunable
Optique : Directe white Tm

Maintien du flux : L90F10 > 72 000h

Garantie : 5 ans

25 1900 2700-6000 7270M

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS
921728 Cellule circadienne DALI DT8

921725 Cellule extension
921824 Interrupteur Bluethooth

921827  Interrupteur Enocean

48| LIGNE CONTINUE l‘éSiStGX@)



2 REGA - IP67

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

IP: 67

IK:07

Materiau(x) : Aluminium

Efficacité : 54 Im/W

Classe: 2

IRC: >80

Optique : Directe

Maintien du flux : L90F10 > 72 000h
Garantie : 5 ans

resistexs)

Linéaire LED continu étanche sur-mesure équipé de rubans LED SMD
doté d'un diffuseur opale

Montage en plafonnier.

Couleur au choix de larchitecte.

Maintien du flux L90F10 a 72 000h (Ta 25°C)

IP67

Réfeérences génériques Tm
Il s'agit de références génériques détaillées pour construire ensemble
votre projet (couleur, mode de gestion a définir)

w Lm K Réf

REGA - 1P67 10 540 3000 727015

DIMENSIONS

LIGNE CONTINUE | 49

Ligne continue



Ligne continue

21Zl

Linéaire LED en aluminium équipé d'une platine LED SMD et de
lentilles basse luminance favorisant un UGR<19

Installation rapide et sans outils sur tous les rails de faux plafond sans
découpe ou en plafonnier (option)

Version asymétrique a diffuseur prismatique pour léclairage des
tableaux de classe

Maintien du flux L70F10 a 50 000h (Ta 25°C)

Efficacité jusqu'a 127 lm/W

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc

IP: 40 12.7 1485 3000 503100
|zi 600mm

IK : 02 12.7 1613 4000 503101

Materiau(x) : Aluminium Izi Asymétrique 1200 mm 299 2747 4000 503102

Efficacité : Jusqu'a 127 Im/W
Classe : 3
IRC : >80 Fixation quart de tour a entraxe variable

Optique : Directe / Asymétrique, UGR <19
Maintien du flux : L70F10 > 50 000h

Garantie : 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

503105  Cable d'extension 1.2m
503106  Kit plafonnier

980009  Driver 24V 60W
501606  Driver 24V 100W
501607  Driver 24V 180W
501608  Driver 24V 100W DALI
981006  Driver 24V 150W DALI

50 | LIGNE CONTINUE l‘éSiStGX@)






Ligne continue

2 NEPTOS

Luminaire linéaire LED équipé d'un ruban LED SMD doté d'un diffuseur
micro-prismatique favorisant un UGR<19

Corps en aluminium

Entraxe de fixation variable (200mm - 1000 mm)

Maintien du flux L8OF10 supérieur a 60 000 heures (Ta25°C)

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP: 20 Neptos 1200 30.8 3043 3000 504000
IK: 06 308 3285 4000 504001
Materiau(x) : Acier peint Neptos 1200 mm Dali push 083043 3000 504004
Efficacité : jusqua 107 lm/W S S0A00S
Classe: 1

IRC : >80

Optique : Direct, UGR < 19
Maintien du flux : L80F10 > 60 000h

Garantie: 2 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

504002  Kit Suspension
504003  Kit plafonnier

52 | LIGNE CONTINUE l‘éSiStGX@)



|
1




Ligne continue

2BOA

Bande LED flexible de 50m avec son enrouleur
120 LED par métre

230V direct

IP65

IKO7
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP: 65 Boa 50m 7W/m  500Im/m 5000 501001
IK: 07
Efficacité : 72 Im/W
Classe: 2
IRC: >80
Optique : Direct / Symétrique
Maintien du flux : L70F10 > 36 000h
Garantie : 2 ans

resistexs)

54 | LIGNE CONTINUE



Polyevo

Priam Led

Priam

resistexs)

HUBLOTS

Réoméga

p.-57

Hubo

Omégaled

Stairled

Résidétect

Oméga 2 EVO

p.64

HUBLOTS | 55




Hublots

2 POLYEVO

Hublot équipé d'une platine LED SMD au design plat, IK10 anti-vandale
sans vis apparente

Platine LED, driver et détecteur interchangeables

Efficacité lumineuse du systeme complet jusqua 116 Lm/W

Maintien du flux L8OF10 > a 60000 heures (Ta25°C)

Diffuseur traité anti-Uv

IP65

IK10, anti vandale

Garantie 5 ans

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Couleur  Réference
IP: 65 25 2608 3000 Blanc 883009
. 25 2359 3000 Graphit 883013
IK:10 Polyévo on/off e
25 2901 4000 Blanc 883001

Materiau(x) : Polycarbonate

Efficacité - Jusqu'é 16 lm/W 25 2599 4000 Graphite 883005
26 2608 3000 Blanc 883010

Classe: 2 .
L, 26 2359 3000 Graphite 883014
IRC :>85 Polyevo détection HF 26 2901 4000  Blanc 883002
Optique : Directe 26 2599 4000  Graphite 883006
Maintien du flux : LBOF10 > 60 000h 26 2608 3000 Blanc 883021
Garantie : 5 ans Polyévo détection HF préavis 26 2359 3000 Graphite 883023
dextinction 26 2901 4000 Blanc 883020
26 2599 4000 Graphite 883022
26 2608 3000 Blanc 883012
Polyévo détection HF préavis 26 2359 3000 Graphite 88301
dextinction bluetooth 26 2901 4000 Blanc 883004

26 2599 4000 Graphite 883008

DIMENSIONS

75

0 320

56 | HUBLOTS réSiStexﬁ)



2> REOMEGA

Hublot polycarbonate garantie 8 ans équipé d'une platine LED SMD
Platine LED, driver et détecteur interchangables

Installation rapide, spécialement congu pour la rénovation
Maintien du flux L8OF10 supérieur a 72 000 heures (Ta25°C)

IP65

IK10

Disponible 2Nd semestre 2022

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
o 203 2296 3000 884000
Réomeéga on/off
203 2400 4000 884001
_ o 213 2296 3000 884002
Materiau(x) : Polycarbonate Réoméga détection HF
213 2400 4000 884003

Efficacité : Jusqu'a 118 lm/W
Classe: 2

IRC: >80

Optique : Directe

Maintien du flux : L80F10 > 72 000h
Garantie : 8 ans

DIMENSIONS

I‘éSiStGX@) HUBLOTS | 57

Hublots



Hublots

> OMEGALED 0 280

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Hublot garanti 8 ans équipé d'une platine LED SMD
Rendement lumineux jusqu'a 153 tm/W

Platine LED, driver et détecteur interchangeables
Maintien du flux L8OF10 supérieur a 72000 heures (Ta25°C)

Diffuseur traité anti-Uv
IP65
IK10 anti-vandale

W Lm K Blanc Noir
IP: 65 ) 137 2009 3000 850303 850308
Omégaled 0 280 on/off

IK: 10 13.7 2108 4000 850300 850309

. . 14.7 2009 3000 850523 859529
Materiau(x) : Polycarbonate Omégaled 0 280 détection HF

Efficacité : Jusqu 153 Im/W 147 2108 4000 850525 859519
] Omégaled 0 280 détection HF

Classe: 2 oréavis dextinction 147 2108 4000 891300 891309

IRC: >80

Optique : Directe
Maintien du flux : L8OF10 > 72 000h

Garantie : 8 ans

58 | HUBLOTS

DIMENSIONS

resistexs)



> OMEGALED 0 376

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Hublot garanti 8 ans équipé d'une platine LED SMD

Rendement lumineux jusqu'a 153 lm/W

Platine LED, driver et détecteur interchangeables
Maintien du flux L8OF10 supérieur a 72000 heures (Ta25°C)

Diffuseur traité anti-UV
P65
IK10 anti-vandale

W Lm K Blanc Noir
IP: 65 137 2108 4000 850420 859420
IK:10 Omégaled 0 376 on/off 203 2701 3000 860433 860439
Materiau(x) : Polycarbonate 20.3 2823 4000 860432 869432
EfflcaCIté . Jusquvé 153 lm/W 14.7 2108 4000 850400 850409
Classe : 2 Omégaled 0 376 détection HF 213 2701 3000 860526 860529
IRC 8-0 21.3 2823 4000 860525 869532
o>
' Omégaled 0 376 détection HF
Optique : Directe préavis dextinction 213 2823 4000 891525 891529
Maintien du flux : L8OF10 > 72 000h Umeggleq 0 A376Adetectiun HF Sis 9110 4000 892501 892509
Garantie : 8 ans préavis dextinction bluetooth
DIMENSIONS
réSiSteXQ) HUBLOTS | 59

Hublots



Hublots

> STAIRLED

Hublot aluminium équipé dune platine LED SMD avec optique
asymétrique

Platine LED, driver et détecteur interchangeables

Maintien de flux L80F10 > 50 000h (Ta25°c)

Efficacité lumineuse du systeme complet jusqu'a 109 Lm/W

IP55

IK10, anti vandale

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP:55 21 2293 3000 870283
Stairled on/off
IK:10 21 2414 4000 870284
. . - 22 2293 3000 870293
Materiau(x) : Aluminium Stairled détection HF préavis dextinction s s 1029
Efficacité : Jusqu'a 109 lm/W 000
i Stacti davie daxtineti 24 2293 3000 870326
Classe : 1 Stairled detection HF preavis dextinction
bluetooth 24 2414 4000 870325
IRC: >80

Optique : Directe / asymétrique
Maintien du flux : L8OF10 > 50 000h

Garantie : 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

870289  Casquette noire
870290  Casquette anthracite

870288  Casquette grise
1o

0 300

60 | HUBLOTS réSiStex@)



2 PRIAM LED

Hublot en fonte d'aluminium rond ou carré équipé d'une platine LED
SMD

Eclairage direct avec un halo lumineux périphérique

Platine LED, driver et détecteur interchangeables

Maintien du flux : L8OF10 supérieur a 72 000h (Ta25°C).

IP54
IK10
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc  Anthracite
IP:54 203 1788 3000 946721 946724
Priam rond on/off
IK:10 20.3 1869 4000 946714 946702
: . e 21.3 1788 4000 946728 946719
Materiau(x) : Aluminium Priam rond détection HF
Efficacité - Jusqu'é 92 lm/W 21.3 1869 3000 946715 946703
i 20.3 1788 3000 946720 946725
Classe: 1 Priam carré on/off
20.3 1869 4000 946712 946705
IRC--80 . » . 213 1788 3000 94731 946723
; - Di riam carre detection
Optique : Directe 213 1869 4000 967N 946706

Maintien du flux : L8OF10 > 72 000h

Garantie : 5 ans

DIMENSIONS

00€

res i SteX®) HUBLOTS | 61

Hublots



Hublots

2 KOMET

Hublot polycarbonate avec une seule esthétique pour deux optiques :
symétrique ou asymétrique (selon modéle)

Platine LED, driver et détecteur interchangeables

Efficacité lumineuse du systeme complet jusqua 111 lm/W

Maintien du flux L70F10 supérieur a 54 000 heures (Ta25°C)

IP65

IK10

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP: 65 Komet on/off 19.6 2193 4000 850700
IK:10 Komet détection HF préavis dextinction 206 2193 4000 850701
Materiau(x) : Polycarbonate Komet asymétrique on/off 219 2165 4000 850702
Efficacité : Jusqu'a 111 Im/W Ko[net asymétrique détection HF 29 2165 4000 850703

préavis dextinction
Classe: 2
IRC : >80
Optique : Directe
Maintien du flux : L70F10 > 54 000h
Garantie : 5 ans

DIMENSIONS

9 9
0290 0290

62 | HUBLOTS

resistexs)



2 RESIDETECT

Hublot polycarbonate a détection infra-rouge
Platine led SMD ou douille E27

Détection infra-rouge
Couleur blanc ou aluminium
IK10
. P44
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc Alu
IP: 44 Résidetect IR LED 11.6 948 4000 830271 830275
IK:10 ,
W maxi LOR Blanc Alu
Materiau(x) : Polycarbonate — -
i Résidetect IR E27 (non lampé) 25 50% 830251 830265
Efficacité : 82 lm/W
Classe: 2
IRC : >80
Optique : Directe
Garantie : 2ans
OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS
931032  Ampoule E27 15W 3000K
931035 Ampoule E27 15W 4000K
HUBLOTS | 63

resistexs)

Hublots



Hublots

> OMEGA2EVO

Hublot a douille E27
Diffuseur traité anti-UV
IP65

IK10 anti-vandale

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES bouile LoRk B Nor
IP: 65 Oméga 2 évo () 280 (non lampé) ~ 1xE27 42 820251 820259
IK:10 Oméga 2 évo 0 376 (non lampé) ~ 2xE27 43 82121 82129

Materiau(x) : Polycarbonate
Classe: 2
Optique : Directe

Garantie : 2 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS
931034 Ampoule E27 15W 3000K
931035 Ampoule E27 15W 4000K

64 | HUBLOTS réSiStex@)



2 PRIAM

Hublot en fonte d’aluminium rond ou carré a douille E27
Eclairage direct avec un halo lumineux périphérigue

P54
IK10
wn
=)
=
=
-
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES Douille LOR% Anthracite
IP:54 Priam rond 0 300 (non lampé) 2xE27 42 946700
IK : 10 Priam carré 300x300 (non lampé) 2XE27 43 946701
Materiau(x) : Aluminium
Classe : 1
Optique : Directe / Indirecte
Garantie : 2 ans
OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS
931032  Ampoule E27 15W 3000K
931035 Ampoule E27 15W 4000K
%
@ ®
w
o
o
) 5]
300
HUBLOTS | 65

resistexs)



Hublots

2 HUBO

Hublot polycarbonate équipé d'une platine LED SMD

Maintien du flux L70F10 supérieur a 54000 heures(Ta25°C)
Possibilité de changer la température de couleur (3000K / 4000K /
6000K) par switch

IP66
IK10
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP: 66 b 17.3 1678 3000/4000/6000 830000
uno
IK:10 28 2944 3000/4000/6000 830002
i . 1678 830001
Materiau(x) : Polycarbonate Hubo détection HF 19 3000/4000/6000
Efficacité : jusqu'é 108 lm/W 29 2944 3000/4000/6000 830003
Classe: 2
IRC: 85
Optique : Directe / symétrique
Maintien du flux : L70F10 > 54 000h
Garantie: 2 ans
DIMENSIONS

66 | HUBLOTS

0 300

resistexs)



APPLIQUES & PLAFONNIERS

Odyssée Orome Holly Orev
r/
;
(] ] \\L)
| _..-_—-‘ _J N, N ;
Karos Picadilly Plafosafi Résiopale

réSisteXQ) APPLIQUES & PLAFONNIERS | 67



Appliques & Plafonniers

> ODYSSEE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Applique ou plafonnier équipé d'une platine LED SMD

Corps en aluminium et diffuseur en PMMA.

Light guide en impression 3D garantissant 'homogénéité de
léclairement

Couleur du capot de finition au choix de larchitecte
Maintien du flux L8OF10 supérieur a 54 000h (Ta 25°C)
Version a détection avec préavis dextinction

w Lm K Blanc
IP: 20 Odyssée on/off 226 2517 4000 705100
IK: 07. N ng;ﬁigstem” avec préavis 23.6 2517 4000 705101
Materiau(x) : Aluminium
Efficacité : 111 Im/W
Classe: 1
IRC: >80
Optique : Directe / Indirecte
Maintien du flux : L8OF10 > 54 000h
Garantie: 5 ans
OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

705102  Disque argent
705103  Disque rouge
705104  Disque orange

68 | APPLIQUES & PLAFONNIERS

réesistexs)



2 OROME

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Plafonnier équipé d'une platine LED SMD

Diffuseur en verre dépoli mat et socle métallique
Maintien du flux LBOF10 supérieur a 50 000h (Ta 25°C)
Garantie 5 ans

Driver et platine LED interchangeables

Version circadienne a détection intégrée

w Lm K Blanc
IP:20 Orome 406 3147 3000 834450
IK: 04 Orome tunable white Dali DT8 408 3147  2700-6000 834453
Materiau(x) : Acier, verre dépoli mat Orome circadien détection HF bluetooth  40.8 3147  2700-6000 834455

Efficacité : 86 Im/W

Classe: 1

IRC: >80

Optique : Directe

Maintien du flux : L8OF10 > 50 000h
Garantie : 5 ans

resistexs)

DIMENSIONS

70

0 450

APPLIQUES & PLAFONNIERS | 69

Appliques & Plafonniers



Appliques & Plafonniers

2 HOLLY

Liseuse équipée dune platine LED
Aucune vis apparente en fagade
Equipée d'un interrupteur en face avant

Maintien du flux L8OF10 supérieur a 54 000h (Ta 25°C)

IP44
IK08
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W oLm K Blanc
IP: 44 Holly 53 231 3000 812263
IK: 08
Materiau(x) : Polycarbonate
Efficacité : 44 lm/W
Classe: 2
IRC: 83
Optique : Directe / Asymetrique
Maintien du flux : LBOF10 > 54 000h
Garantie : 2 ans
DIMENSIONS

70 | APPLIQUES & PLAFONNIERS

51

13

221

s ———

Q

réesistexs)



2 0REV

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Liseuse flexible et orientable a 360°

Deux allumages séparés: liseuse et éclairage indirect péripherique
Support de charge équipé d'un port USB

Maintien du flux L70F10 supérieur a 54 000h (Ta 25°C)

w Lm K Blanc

IP:20

IK: 06

Materiau(x) : Aluminium

Efficacité: 43.8 Im/W

Classe: 2

IRC: >80

Optique : Directe

Maintien du flux : L70F10 > 54 000h
Garantie : 2 ans

resistexs)

Orev 2.6 114 3200 812262

DIMENSIONS

912

APPLIQUES & PLAFONNIERS | 71

Appliques & Plafonniers



Appliques & Plafonniers

2 KAROS

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Applique en verre a douilles E27
Diffuseur en verre blanc
Embase en métal de couleur blanche

Douille LOR % Blanc
IP: 20 Karos 240x260 (non lampé) 1xE27 74 975431
IK: 03 Karos 270x300 (non lampé) 2XE27 66 975427
Materiau(x) : Acier, verre dépoli
Classe: 1
Optique : Directe / Indirecte / Asymetrique
Garantie : 2 ans
OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS
931034  Ampoule Led E27 15W 3000K
931035  Ampoule Led E27 15W 4000K

262
245 //_\ 1
256 336

72 | APPLIQUES & PLAFONNIERS

-

réesistexs)



2 PICADILLY

Applique en verre a douilles E27
Diffuseur en verre dépoli
Embase en métal themolaqué blanc

Fixation du diffuseur par visserie décorative

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Appliques & Plafonniers

Douille LOR % Blanc
IP:20 Picadilly 220x350 ( non lampé) 2xE27 45 704227
IK:03 Picadilly 375x375 ( non lampé) 3xE27 46 705227
Materiau(x) : Acier, verre dépoli
Classe : 1
Optique : Directe / Indirecte / Asymetrique
Garantie: 2 ans
OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS
931032  Ampoule Led E27 15W 3000K
931035  Ampoule Led E27 15W 4000K

I , 380
@ 350 @
'ﬂ‘“ %%Q

resistexs)

APPLIQUES & PLAFONNIERS | 73



Appliques & Plafonniers

2 PLAFOSAFI

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Plafonnier en verre a douilles E27
Diffuseur en verre blanc

Embase en métal de couleur blanche

Douille LOR % Blanc
IP: 20 Plafosafi 0 300 (non lampé) 1XE27 67 704751
IK: 03 Plafosafi 0 400 (non lampé) 2XE27 67 704761
Materiau(x) : Acier, verre dépoli Plafosafi 0 400 Détection HF (non lampé) 2xE27 67 704242
Classe : 1
Optique : Directe / Symétrique
Garantie: 2 ans
OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS
931032  Ampoule Led E27 15W 3000K
931035 Ampoule Led E27 15W 4000K

0 300

0 400

74 | APPLIQUES & PLAFONNIERS

réesistexs)



2 RESIOPALE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Plafonnier en verre a douilles E27
Diffuseur en verre dépoli mat

Embase en métal de couleur blanche
Fixation du diffuseur par quart de tour

IP 20 ou 44

Appliques & Plafonniers

Douille LOR % Blanc

IP:20 Résiopale () 250 (non lampé) 1XE27 47 704030
IK: 03 Résiopale 0 300 (non lampé) 2XE27 47 704040
Mate”au(x) . Acier' verre dépl0| mat RéSiUpale étanche |P4L 0300 (nUn lampé) 1xE27 74 704090
Classe : 1
Optique : Directe / Symétrique
Garantie: 2 ans
OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS
931034  Ampoule Led E27 15W 3000K
931035  Ampoule Led E27 15W 4000K

0 250

0 300

resistexs)

APPLIQUES & PLAFONNIERS | 75



Y Normes NF C 15-100 Volumes des pieces d'eau

VOLUME 2
HORS
VOLUME

VOLUME 0 VOLUME 2

VOLUME 0

VOLUME 2

0.60m—y

VOLUME 0

VOLUME 2

HORS
VOLUME

HORS
VOLUME

DANS LE CAS OU LE DESSOUS DE LA DOUCHE EST ACCESSIBLE, CETTE PARTIE EST CONSIDEREE EN VOLUME CACHE

VOLUME

CACHE IPX4, CLASSE 3 TBTS

VLA IPX7, CLASSE 3 TBTS

IPX4, CLASSE 3 TBTS

\V(OJRULVISN |PX4, CLASSE 2 230V
IPX4, CLASSE 3 TBTS

TBTS: Trés basse tension de sécurité,
matériel alimenté en 12V max en courant
alternatif ou 30V max en courant continu.

LES NORMES ELECTRIQUES :

Les normes fixent les régles d'installation électrique dans les locaux d'habitation afin d'assurer la
sécurité des usagers et la protection des biens. Vous devez impérativement connaitre et respecter les
normes en vigueur pour éviter tout choc électrique ou incendie.

- Références normatives concernant les luminaires :

- Luminaires : prescription générale et essais. NF EN60598-1 édition 8: 2015

- Installations électriques basse tension NF C 15100/A5 : 2015

Les différents volumes devront étre équipés d'un dispositif différentiel haute sensibilité de 30mA.
Remarque : les caractéristiques d'un matériel installé a cheval sur plusieurs VOLUMES doivent respec-

ter celles du VOLUME concerné le plus contraignant (un matériel installé a cheval sur les VOLUMES 1
et 2 est considéré comme étant en VOLUME 1).

FAUX PLAFOND : Si la piece possede un faux plafond alors l'espace au dessus de celui-ci sera considéré hors volume.

*GLOSSAIRE :

inter : interrupteur

pct : prise de courant 230V équipée d'une terre (produit de classe 1). Autorisée en hors VOLUME.

prise rasoir : prise de courant délivrant du 230V, alimentée par un transformateur de séparation de puissance limitée a 20VA (produit de classe 2).
Autorisée en VOLUME 2 si IPX4 et hors VOLUME.

76 | REGLETTES SALLE DE BAINS




REGLETTES DE SALLE DE BAINS

Egée Néoled Xériane

réSiSte)(@) REGLETTES SALLE DE BAINS 177



2 EGEE

{ &

Réglette de salle de bains équipée d'une platine LED SMD

Version avec embouts interchangeables (blanc, chrome et argent)
Maintien du flux L70F10 supérieur a 54 000h (Ta 25°C)

IK08

IP44

g

@

= r

{en)
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES vk ”
IP: 44 Egée 400mm sans interrupteur, Blanc 6.2 500 3000 600006
IK: 08 Egée 600 mm avec inter on/off, Chrome 15 1188 3000 600017

Materiau(x) : Polycabonate, Aluminium (¢00017)
Efficacité : jusqu’a 81 Im/w

Classe: 2

IRC : >80

Optique : Directe

Maintien du flux : L70F10 > 54 000h

Garantie: 2 ans

78 | REGLETTES SALLE DE BAINS

Egée 600 mm sans interrupteur, avec
embouts interchangeables (argent, 15 1190 3000 600019
chrome, blanc)

DIMENSIONS

69

résistexs)



> NEOLED

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Réglette de salle de bains équipée d'une platine LED SMD
Maintien du flux L70F10 supérieur a 50 000h (Ta 25°C)
K07

IP4L

Garantie 5 ans

Réglettes

w Lm K Blanc

IP: 44

IK: 07

Materiau(x) : Polycarbonate
Efficacité : 83 Im/W

Classe: 2

IRC: >80

Optique : Directe

Maintien du flux : L70F10 > 50 000h

Garantie : 5 ans

resistexs)

16.3 1349 3000 600016

Néoled on/off
16.3 1349 4000 600014

DIMENSIONS

667

75
42

REGLETTES SALLE DE BAINS | 79



Réglettes

2 XERIANE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

IK: 07

Materiau(x) : Polypropyléne (corps)
Polycarbonate (diffuseur)

Douille : S19
Optique : Directe

Garantie: 2 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES

Réglette de salle de bains équipée d'une douille S19
Version avec interrupteur, prise de terre ou prise rasoir

IKO7
P24

hors

Douille Classe IP vol2 Blanc
vol

Xeriane sans interrupteur ~ 1xS19 I 24 610101
Xeriane avec interrupteur ~ 1xS19 I 24 6101
Xeriane avec interrupteur 1x519 2 G0
PCT
Xenane.sans m_terrupteur 14619 | 94 £10351
avec prise rasoir
Xeriane avec interrupteur 15519 I 94 §10361

avec prise rasoir

DIMENSIONS

051320 Souce led S19 3000K

80 | REGLETTES SALLE DE BAINS

résistexs)



j
T

r-*ﬁl

Tuboled
p.82 p.86

p.90

resistexs) - INDUSTRIEL ETANCHE | 81




Industriel étanche

2 ARGOS

Luminaire tubulaire équipé de platines LED SMD

Diffuseur anti-UV

Fixations antivandales

Maintien du flux L8OF10 supérieur a 70000h (Ta25°C)

IP69K

K10

Version avec détecteur intégré

Version ULR pur utilisation en extérieur conforme a larrété du 27/12/2018
Garantie 5 ans

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc/Inox
IP: 69K 207 2515 3000 601775
Argos 600 mm
IK : 10 (IK08 version ULR) 20.7 2648 4000 e
Materiau(x) : Polycarbonate, Inox Argos 1200 mm 6750 2000 e
Efficacité : jusqu’a 162 lm/W 67 S0n 4000 st
367 5035 3000 601777
Classe : 1 Argos 1200 mm DALI-Push
36.7 5301 4000 601752
IRC : 82 Argos 1200 mm détection HF 377 5301 4000 601758
Optique : Directe Argos 1200 mm ULR 60° 357 5100 3000 601779
Maintien du flux : L8OF10 > 70 000h 47 5665 3000 401770
. Argos 1500 mm
Garantie : 5 ans 47 7128 4000 601754
Argos 1500 mm DALI-Push 46.5 7128 4000 601756
OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

777302 Télécommande détection

070

070

0170

82| INDUSTRIEL ETANCHE réSiStex@)



2 ARGOS

VERSIONS SPECIFIQUES
La gamme de luminaire ARGOS s'adapte a vos projets industriels et agroalimentaire en proposant des diffuseurs et embouts en
matériaux composites spécifiques a l'utilisation ( anti-ammoniac, anti-corrosion...).

INDUSTRIE AGROALIMENTAIRE

Spécial pour industrie alimentaire : Pas de verre - Incassable - Résistant a I'humidité, au froid, aux secousses et aux nettoyants
chimiques - IP 69K, (étanche a la poussiere, nettoyage haute pression) - Température de fonctionnement -20°/+35°C - Version chambre
froide (-35°C /+35°C) -garantit les normes de sécurité alimentaire et I'hygiéne attestés par la méthode HACCP.

CAVE DE VINIFICATION

Spectre lumineux concentré autour de la longueur donde 600nm (ambre), longueur donde spécifique permettant de ne pas altérer le
golt de vin- IP 67, étanche a la poussiére, - Température de fonctionnement -20°/+35°C

STATION DE LAVAGE

Anti-corrosion - IP 69K, (étanche a la poussiére et au nettoyage haute pression) - Température de fonctionnement -20°/+40°C

réSiStexﬁ) INDUSTRIEL ETANCHE | 83

Industriel étanche



Industriel étanche

2 ARGOS TUNABLE WHITE

Luminaire tubulaire équipé de platines LED SMD Tunable White
permettant la variation de température de couleur (2700K-6000K)
Driver DALI DT8

Diffuseur anti-Uv

Fixations antivandales

Maintien du flux L80OF10 supérieur a 70000h (Ta25°C)

IP69K

IK10

Garantie 5 ans

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP: 69K Argos 1200 mm Tunable White 349 5245  2700-6000 601773
IK:10

Materiau(x) : Polycarbonate, Inox
Efficacité : 150 Im/W

Classe: 1

IRC: 88

Optique : Directe

Maintien du flux : L8OF10 > 70 000h
Garantie : 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

921728 Cellule DT8 (Cellule maitre)
921725 Cellule extension (Cellule maitre)

921724 Interrupteur bluetooth

070

84 | INDUSTRIEL ETANCHE réSiSteXQ)



L1109 1o

1 T, L




Industriel étanche

> TUBOLED

Luminaire tubulaire 043mm équipé de platines LED SMD
Diffuseur traité anti UV

Maintien du flux L70F10 supérieur a 60 000h (Ta25°C)
Fixation anti-vandale

IP47 ( en position horizontale )

K10

Garantie 5 ans

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP: 67 e 00 102 1164 3000 606012
upote mm
IK - 10 102 1226 4000 606010
Materiau(x) : Polycarbonate Tuboled 1200 mm 2432790 3000 606028
Efficacité : jusqu’a 121 lm/W 243 2930 400 enepze
33.4 3115 3000 606034
Classe : 2 Tuboled 1500 mm
RC - 85 334 3930 4000 606032

Optique : Directe
Maintien du flux : L70F10 > 60 000h

Garantie : 5 ans

DIMENSIONS

043

0 43

043

86 | INDUSTRIEL ETANCHE réSiSteX®)



2 NOCLIP

Luminaire étanche équipé de platines LED SMD
Raccordement rapide sans ouvrir le diffuseur
Cablage traversant

Version avec détection HF

Maintien du flux L8OF10 supérieur a 58000h (Ta25°C)
Efficacité lumineuse jusqu'a 142 Im/W

IP65

IK10

Garantie 5 ans

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES w Lm K Blanc
IP:65 38 4860 3000 605041
IK:10 38 5116 4000 605040
Materiau(x) : Polycarbonate Noclip on/off 51 6515 3000 605056
Efficacité : jusqu'a 142 m/W Lo B8 4000 6005
76 10096 4000 605080

Classe: 2 —

Noclip détection HF 39 5116 4000 605140
IRC: 83
Optique : Directe
Maintien du flux : L80F10 > 58 000h
Garantie : 5 ans

DIMENSIONS

Industriel étanche

réSiSteX®) INDUSTRIEL ETANCHE | 87



Industriel étanche

2 SIMPLY

Luminaire étanche équipé d'une platine LED SMD
Raccordement rapide sans ouvrir le luminaire
Fixation possible sur toute la longueur du luminaire
Maintien du flux L70F10 supérieur a 58 000h (Ta25°C)
IP65

IK10
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc
IP: 65 35 4196 4000 607000

Simply
IK:10 47 5517 4000 607001
Materiau(x) : Polycarbonate
Efficacité : jusqu’a 117 Im/W
Classe: 2
IRC : 86
Optique : Directe / Symétrique
Maintien du flux : L70F10 > 58 000h
Garantie : 2 ans

DIMENSIONS

Q
Y
Q
(,)Q
61

88 | INDUSTRIEL ETANCHE

61

resistexs)



2 PULSA

Armature industrielle équipée de platines LED SMD
Lentilles secondaires interchangeables

Efficacité lumineuse jusqua 144,5m/W

Version a détection HF a communication RF

Maintien du flux L8OF10 supérieur a 72 000h (Ta25°C)
IP66

IK10

Garantie 5 ans

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES w Lm K Blanc
IP: 66 Pulsa 153 22208 4000 603180
IK:10 203 30054 4000 603181

Materiau(x) : Aluminium

Efficacité : jusqu'a 147.5 Im/W
Classe: 1

IRC: >80

Optique : Directe / Symétrique
Maintien du flux : L8OF10 > 72 000h
Garantie : 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

Industriel étanche

603184  Convertiseur DALI

603182  Détecteur HF

603183  Détecteur HF maitre esclave

603185  Etrier de fixation murale pour 150W
603186  Etrier de fixation murale pour 200W

réSiSteX®) INDUSTRIEL ETANCHE | 89



2 SKORE

Luminaire pour installations sportives équipé de platines LED SMD
Corps et réflecteur en acier résistants aux impacts de ballons selon

la norme DIN18032-3

Maintien du flux L8OF10 supérieur a 100000h (Ta25°C)

K10
Garantie 5 ans

8UIUE)3 1aLsNpU|

Blanc

Lm

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

IP:20

IK:10

4000 619000

13480

102

Skore

Materiau(x) : Acier

2133 Im/w

Efficacité

Classe : 1
IRC

:>80

Optique : Directe

Maintien du flux : L80F10 > 100 000h

Garantie : 5 ans

DIMENSIONS

texs)

resis

90 | INDUSTRIEL ETANCHE



PROJECTEURS & TETES DE MATS

Xtrem

p.98

resistexs)

Etic

Totem

S DE MATS | 91



Projecteurs & tétes de mats

2IURIS

Téte de mat fonctionnant a lénergie solaire équipée de platines LED
SMD

Panneau solaire monocristallin 150W déporté

Efficacité lumineuse 147lm/W

Batterie lithium 538Wh jusqu'a 4000 cycles a 50% de décharge (2000
cycles a 100% de décharge)

Jusqua 12h d'autonomie a pleine puissance

IP67

IK08

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES WooLm K Gris

IP:67 luris 60 8800 3000 800702

IK: 08

Materiau(x) : Aluminium

Efficacité : 147lm/W

Classe: 3

IRC :>70

Optique : Directe / Asymétrique
Maintien du flux : L70F10 > 120 000h
Garantie : 3 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

800703 Panneau solaire 150W
800704  Kit de fixation mat
921828  Télécommande

Mats Voir page 102

1040

23

700

92 | PROJECTEURS & TETES DE MATS réSi SteX®)



résistexe)

wn
—
<O
=
D
=]
(7p]
D
—
<D
-—
(5]
(9]
=
=
D
—
(&)
D
=
o
=
(m

- s



Projecteurs & tétes de mats

2 VOLTAIR

Téte de mat équipée d'une platine LED SMD

Corps en aluminium moulé intégrant un refroidissement passif
Crosse orientable intégrée

Equipé de lentilles secondaires pour un éclairage asymétrique
Maintien du flux L8OF10 supérieur a 100 000h (Ta 25°C)
Efficacité du systeme supérieur a 160lm/W

ULR<1%

Code de flux CIE n® 3 > 95%

IP66

IK10

Garantie 5 ans

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES w Lm K Gris
IP: 66 49.5 8017 3000 777400
Voltair
IK :10 190 30477 3000 777401

Materiau(x) : Aluminum

Efficacité : jusqu’a 160 lm/W

Classe : 1

IRC: >80

Optique : Direct / Asymétrique
Maintien du flux : L8OF10 > 100 000h
Garantie : 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

777402 Etrier de fixation mural

Mats Voir page 102

94 | PROJECTEURS & TETES DE MATS réSiSteX®)



2 ETIC

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Téte de mat équipée d'une platine LED SMD

Efficacité lumineuse de 126lm/W

Version avec détection intégrée et crépusculaire réglables par
télécommande

Crosse réglable intégrée

ULR<1%

Code de flux CIE n° 3 > 95%

Maintien du flux L8OF10 supérieur a 100 000h (Ta25°C)
IKO8

IP66

Garantie 5 ans

IP: 66

IK:08

Materiau(x) : Aluminium

Efficacité : jusqu'a 126 lm/W
Classe: 1

IRC:>70

Optique : Direct/Asymétrique
Maintien du flux : L8OF10 >100 000h
Garantie : 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES

W Lm K Gris
Etic on/off 50 6298 3000 777300
Etic détection HF 51 6298 3000 777301

DIMENSIONS

777302  Télécommande

Mats Voir page 102

resistexs)

PROJECTEURS & TETES DE MATS | 95

Projecteurs & tétes de méts



Projecteurs & tétes de mats

>TOTEM

Téte de mat équipée de 6 platines LED SMD
Efficacité lumineuse de 88 lm/W

ULR<1%

Code de flux CIE n° 3 > 95%

Maintien du flux L70F10 supérieur a 90 000h (Ta25°C)
K10

IP65

Garantie 5 ans

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W im K Anthracite
IP: 65 Totem 48.2 3946 3000 778101
IK:10

Materiau(x) : Aluminium

Efficacité : 88 Im/W

Classe : 1

IRC : >80

Optique : Directe / Asymetrique
Maintien du flux : L70F10 > 90 000h
Garantie : 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

778004  Mat 4m Galva

778005  Mat 4m gris (RAL 7042)
778006  Mat 4m Anthracite (RAL 7012)
778102  Embout expansif 60/76mm

464

Oint 77

96 | PROJECTEURS & TETES DE MATS réSiSteXQ)



| | |

e )




Projecteurs & tétes de mats

2 XTREM

Projecteur équipé d'une platine LED SMD

Efficacité lumineuse jusqu'a 138 lm/W

Lentilles interchangeables pour un éclairage symétrique ou
asymétrique

Maintien du flux L70F10 supérieur a 100 000h (Ta25°C)

IKO7

IP66

Garantie 5 ans

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Noir
IP: 66 99.7 13747 3000 779000
Xtrem
IK: 07 301.6 40394 3000 779001

Materiau(x) : Aluminium moulé
Efficacité : jusqu'a 138 Im/W
Classe: 1

IRC: 80

Optique : Directe

Maintien du flux : L70F10 > 100 000h
Garantie : 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS
779002  Jeu de 10 lentilles 150x80 asymetriques
779003  Jeu de 32 lentilles 150x80 asymetriques

776160 Traverse 400 ( supporte 1 projecteur)
776170 Traverse 1000 ( supporte 2 projecteurs)
776180 Traverse 1500 ( supporte 3 projecteurs)

776190 Traverse étoile 500 ( supporte 3 projecteurs,
un par branche)

98 | PROJECTEURS & TETES DE MATS réSiSteXQ)



Projecteurs & tétes de mats




Projecteurs & tétes de mats

2 TRENDY

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

IP:65

IK:10

Materiau(x) : Aluminium

Efficacité : jusqu’a 85 Im/W
Classe : 1

IRC:>70

Optique : Directe

Maintien du flux : L70F10 > 54 000h
Garantie : 2 ans

100 | PROJECTEURS & TETES DE MATS

214 95
160 167
242 238

Projecteurs en aluminium équipés de platines LED SMD
Version avec détection infra-rouge intégrée

Cablage sans ouverture du luminaire

Maintien du flux L70F10 supérieur a 54 000h (Ta25°C)
IK10

IP65
w Lm K Noir
103 780 3000 957200
28.4 2413 3000 957201
Trendy
46.4 3650 3000 957202
100.7 7973 3000 957203
L 20.8 1649 3000 957205
Trendy detection IR
47.4 3650 3000 957206
DIMENSIONS
—

105 180 225 25

s 17
m@:ﬂ ) o m " “ &
i - 167
! 194 194
284

135 225

résistexs)



resistexe)



Projecteurs & tétes de mats

> MATS

Hauteur préconisée des mdts selon puissance

8m_| ,;-'-
6m _| e
5m _| ,#"‘ |
4m _|
3m _|
2m
m_}
30w 50W 80W 100W

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

T—p<— 2T

l<—em

l

[500

Nos méts sont tous compatibles jusqua 2 tétes
dans toutes les zones de vent (1, 2, 3, 4) pour tous
les types de sol suivant EN4O.

Compatibles avec les projecteurs Voltair, Etic, et
tétes de mats Totem

Materiau(x) : Acier, soudures laser invisibles
Finition : Galva brut, RAL7012, autre RAL sur
demande

Equipements inclus : Goujons, Trappe de visite
en pied de mat

OPTIONS / ACCESSOIRES

777304  Embout reduc 76/60mm GALVA
778007  Embout expensif 60/76mm GALVA
777303  Embout reduc 76/60mm RAL7012
778007  Embout expensif 60/76émm RAL7012

102 | PROJECTEURS & TETES DE MATS

o8

H a7 Compatibilité Teinte
m-mm | Voltair Etic Totem GALVA RAL 7012
3 76 778104
I 76 778004 778006
3 60 777010

b 60 177004 177026
5 60 777005 177040
6 60 777006 177043
1 60 771007

8 60 777008

CROSSES

400

(=]
&
D424

Crosse murale
réf 777002 GALVA

Crosse simple
ref 777201 GALVA
réf 777223 RAL 7012

1000

Bras décalés a 120°

Crosse double

Crosse triple

réf 777202 GALVA réf 777203 GALVA
Réf 777227 RAL 7012

réesistexs)



Exod

p.104

Novled

Trilion

p.113

resistexs)

EXTERIEUR

Bolarside

Letari

Pourtoun

p.114

Saline

p.107

Résinox

p.108

Balder

Swing

Markiz

Oméga ovale

ECLAIRAGE EXTERIEUR | 103




Eclairage extérieur

2 EXOD

Borne aux formes droites équipée d'une COB LED
Diffuseur en verre trempé résistant aux UV
Maintien du flux L70F50 > a 100 000 heures (Ta25°C)
ULR <1%

Code de flux CIE n° 3 > 95%
Version avec détection pilotée bluetooth
IP54
1K08
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Noir
IP:54 Exod 81 569 3000 818110
IK:08 Exod détection bluetooth 9.1 569 3000 818111
Materiau(x) : Aluminium moulé
Efficacité : 70 Im/W
Classe : |
IRC : >80
Optique : Directe / Symétrique
Maintien du flux : L70F50 > 100 000h
Garantie : 5 ans
DIMENSIONS

0

750

104 | ECLAIRAGE EXTERIEUR | réSiSteXQ)



H
o
=
frote !
D,
}
o
L
=
>
(]
Cuig Y
)
<
o4
<
¥
O\
L




Eclairage extérieur

> BOLARSIDE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Borne aux formes arrondies au flux unidirectionnel équipée d'une
COB LED

ULR <1%

Corps et diffuseur résistants aux UV

Efficacité de 70 lm/W

Maintien du flux L8OF10 supérieur a 92 000h (Ta25°C)

IK10

W Lm K Noir
IP:54 Bolarside 30cm 9.2 643 3000 818109
IK:10 Bolarside 80cm 9.2 643 3000 818107
Materiau(x) : Aluminium
Efficacité : 70 Ilm/W
Classe : 1
IRC : >80
Optique : Directe / Asymetrique
Maintien du flux : L8BOF10 > 92 000h
Garantie : 5 ans

DIMENSIONS
108
A
= 108
0]
-
]
o
\/@ y
\ J )
<>
158 158

106 | ECLAIRAGE EXTERIEUR

resistexs)



2 SALINE

Borne en matériau composite résistant aux UV et anti-corrosion a

éclairage a 360°

Visserie anti-vandale TORX

Version a détection HF intégrée

Efficacité lumineuse jusqua 81lm/W

Maintien du flux L90 supérieur a 60 000h (Ta25°C)
IK10

IP55
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES Woom K Grie Noir
IP:55 Saline on/off 19.6 1587 3000 815532 815531
IK:10 Saline détection HF 206 1587 3000 818125 818129
Materiau(x) : Composite Saline détection HF préavis dextinction 206 1587 3000 8815 1019

Efficacité : jusqua 81lm/w
Classe: 2

IRC : >80

Optique : Indirecte

Maintien du flux : L90 & 60 000h
Garantie : 5 ans

OPTIONS / ACCESSOIRES

pilotée: RF + télécommande

DIMENSIONS

Eclairage extérieur

921812  Télécommande

réesistexs)

170

790

174

ECLAIRAGE EXTERIEUR | 107



Eclairage extérieur

2 RESINOX

Encastré mural équipé d'une platine LED SMD
Facade en acier inoxydable 316L

Efficacité de 71lm/W

ULR<1%

Code de flux CIE n° 3 > 95%

Maintien du flux L70F10 supérieur a 54 000h (Ta25°C)
IP67

IK10

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Inox

IP: 67 Résinox 53 378 3000 946609

IK:10

Materiau(x) : Acier inoxydable / aluminium
Efficacité : 71 lm/W

Classe: 1

IRC: 83

Optique : Directe / Asymetrique

Maintien du flux : L70F10 > 54 000h
Garantie : 2 ans

DIMENSIONS

\

90

65

l

108 | ECLAIRAGE EXTERIEUR

résistexs)



2 NOVLED

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

IP:54

IK:08

Materiau(x) : Aluminium
Efficacité : 66 Im/w

Classe: 1

IRC:70

Optique : Directe / Asymetrique

Maintien du flux : L70F10 > 28 000h

Garantie: 2 ans

resistexs)

Encastré mural en aluminium équipé d'une platine LED SMD
Equipé de deux presse-étoupes pour le repiquage

Efficacité de 66lm/W

ULR<1%

Code de flux CIE n® 3 > 95%

IP54

IK08

W Lm K Noir

Novled 9 586 3000 94661

DIMENSIONS

105

79.8

ECLAIRAGE EXTERIEUR | 109

Eclairage extérieur



Eclairage extérieur

2 LETARI

Applique extra-plate (épaisseur <32mm) équipée d'une platine LED

SMD
Orientation du flux vers le sol
ULR<1%
Code de flux CIE n® 3> 95%
Maintien du flux L70F10 supérieur a 54 000h (Ta25°C)
P54
IK08
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Noir
IP:54 Letari 3 256 3000 946610
IK:08
Materiau(x) : Aluminium
Efficacité : 32 Im/W
Classe : 1
IRC:70
Optique : Directe / Asymetrique
Maintien du flux : L70F10 > 54 000h
Garantie : 2 ans
DIMENSIONS

200

32 80

110 | ECLAIRAGE EXTERIEUR réSiSteXQ)



2 BALDER

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Appligue murale en aluminium équipée d'une ou deux platines LED
SMD

Eclairage direct

ULR<1%

Code de flux CIE n° 3 > 95%

L8OF10~50 000h (Ta25°C)

Visserie de maintien invisible de type six pans creux sans téte
IP65

IP: 65

IK:07

Materiau(x) : Aluminium
Efficacité : jusqu'a 91 Im/W

Classe : 1

IRC: 83

Optique : Directe

Maintien du flux : L8OF10 > 50000h
Garantie : 2 ans

resistexs)

IKO7
W Lm K Blanc Anthracite
2.1 183 3000 946212
Balder Cub
2.1 198 4000 946211
7.4 588 3000 946218
Balder 250 down
7.4 675 4000 946208
14 1074 3000 946214 946215
Balder 500 down
14 1234 4000 946204 946205
32 2170 3000 946217
Balder 500 up & down
32 2638 4000 946206 946207

DIMENSIONS

Eclairage extérieur

A

’ 500

250 60
oo
108.5

A\

ECLAIRAGE EXTERIEUR | 111



’

Eclairage exterieur

2 MARKIZ

Applique murale en aluminium équipée d'une douille E27
Vis de maintien invisible

Diffuseur verre transparent

Eclairage vers le bas

ULR<1%
Code de flux CIE n° 3 > 95%
IP54
IKO7
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES Douille  LOR % Noir Blanc
IP:54 Markiz (non lampé) 1xE27 18 946530 946531
IK:07
Materiau(x) : Aluminium
Classe: 1
IRC : 80
Optique : Directe / Asymetrique
Garantie : 2 ans
OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

931034  Ampoule Led E27 15W 3000K
931035  Ampoule Led E27 15W 4000K

12 | ECLAIRAGE EXTERIEUR

m

?00

réesistexs)



2 TRILION

Applique murale en aluminium équipée d'une platine LED SMD
Cablage en face arriére

Maintien du flux LBOF10 supérieur a 60 000h (Ta25°C)
IP65

IK10 3
N
=
[«b]
=
o
=
i

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES W Lm K Blanc  Anthracite

Trilion 122 885 3000 946521 946520

Materiau(x) : Aluminium

Efficacité : 72.5 lm/W

Optique : Directe

Maintien du flux : L80OF10 > 60000h

DIMENSIONS
240
129

resistexs)

ECLAIRAGE EXTERIEUR | 113



’

Eclairage exterieur

2 POURTOUN

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

IP: 65

IK:08

Materiau(x) : Aluminium
Efficacité : jusqu'a 51 lm/W
Classe: 1

IRC: >80

Optique : Directe / Asymetrique
Maintien du flux : L90 & 50 700h
Garantie : 2 ans

114 | ECLAIRAGE EXTERIEUR

Applique murale en aluminium équipée de LED COB
Diffuseur résistant aux UV

Eclairage direct/indirect en down ou up&down
Mainien du flux L90 a 50 700h

IP65
IK08
w Lm K Noir
Pourtoun simple faisceau 9.2 461 3000 941871
Pourtoun double faisceau 18.3 922 3000 941881
DIMENSIONS
129 132
’ 150 ‘ 220

Ol .

90 90

\

réesistexs)



2 SWING

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

IP:65

IK:10

Materiau(x) : Aluminium

Efficacité : 23 lm/W

Classe: 1

IRC: 85

Optique : Directe / Asymetrique
Maintien du flux : L70F10 > 36 000h
Garantie : 2 ans

resistexs)

Appligue murale en aluminium équipée d'une platine LED SMD
Diffuseur résistant aux UV

Cache orientable pour une difusion décorative de la lumiére
Eclairage direct / indirect orientable

IP65 =
IK10 5
S
(<]
=
o
=
D
w Lm K Noir
Swing 13.8 312 3000 941882
DIMENSIONS
130 =
105

ECLAIRAGE EXTERIEUR | 115



’

Eclairage exterieur

> OMEGA OVALE

Applique murale ovale a douille E27
Corps en polycarbonate
Jupe anti-arrachement

Visserie TORX
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES Douille  LOR % Noir Blanc
IP: 55 Oméga ovale (non lampé) 1xE27 75 810149 810141
IK: 10
Materiau(x) : Polycarbonate
Classe : 2
Optique : Directe
OPTIONS / ACCESSOIRES DIMENSIONS

931034  Ampoule Led E27 15W 3000K
931035  Ampoule Led E27 15W 4000K

116 | ECLAIRAGE EXTERIEUR réSiSteXQ)



SOURCES/APPAREILLAGE

Moduloled

Sources

resistexs)

Drivers

p.120

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAA



Appareillage [ sources

2 SOURCES

- . Type de @ . Durée ,
Désignation Culot Tension W Temp Flux devie Longueur Im/W Réf
source GRADATION (h)

AMPOULES LED

AMP LED E27 9W 3000K (I JED) E27 NON 230 9 3000 810 15000 (38x115 90 931030
AMP LED E27 9W 4000K (I JED) E27 NON 230 9 4000 850 15000 (38x115 9% 931031
AMP LED E27 12W 3000K (I [ED) E27 NON 230 12 3000 1055 15000 45x138 88 931032
AMP LED E27 12W 4000K e E27 NON 230 12 4000 1150 15000 (145x138 95 931033
AMP LED E27 15W 3000K =) E27 NON 230 15 3000 1521 15000 045x138 101 931034
AMP LED E27 15W 4000K ) E27 NON 230 15 4000 1600 15000 045x138 106 931035
AMP LED 7W GU10 3000K 35° Eﬂ] GU10 oul 230 7 3000 570 25000 050x53 81 931013
AMP LED 7W GU10 4000K 35° Eﬂ] GU10 oul 230 7 4000 570 25000 050x53 81 931014
AMP LED 7W GU10 3000K Eﬂ] GU10 NON 230 1 3000 756 54000 050x53 81 931015
AMP LED 7W GU10 4000K Eﬂ] GU10 NON 230 7 4000 142 54000 050x53 81 931016
TUBE LINOLED

LINOLED 9W 3000K | S— S19 NON 230 9 3000 806 15000 (138x310 90 051320

INDICATIONS D'ECLAIRAGE MOYEN DE REFERENCE PAR TYPE D'APPLICATION

Places de stationnement de parking 20 Halls d'entrée de batiments scolaires 200 Salles d'encaissement 300
Voies de circulation de parking 20 Restaurants libre service 200 Salles des professeurs 300
Couloirs établissements de santé pendant la nuit 50 Salles communes pour les étudiants 200 Salles d'exercices physiques 300
Salles d'attente médicale 200 Zones de controle et de sécurité d'aéroports 300
Couloirs 100 Salles de jour 200 Zones de manutention, d'emballage et d'expédition 300
Eclairage général 100 Salles de livraison des bagages 200
Halls d'entrée 100 Vestiaires, lavabos, salles de bains, toilettes 200 Ateliers et salles de préparation 500
Magasins et entrepdts 100 Zones d'attente d'aéroports 200 Blibliotheques : salles de lecture 500
Salles de repos 100 Zones de livraison des bagages 200 Bureaux d'écriture, dactylographie, lecture 500
Zones de circulation et couloirs 100 Bureaux du personnel médical 500
Zones de circulation et couloirs de batiments sco- Buffets 300 Comptoirs des douanes et postes de controle 500
laires 100 Bureaux de classement, transcription 300 Comptoirs d'information, comptoirs d'enregistrement 500
Eclairage de lecture 300 Cuisines 500
Eclairage général d'aéroports, escaliers, tapis Eclairage général de Foires, halls d'expositions 300 Cuisines de restaurants 500
roulants 150 Examens simples 300 Infirmeries 500
Escaliers de batiments scolaires 150 Magasins zones de caisses 500
Escaliers, escaliers roulants, tapis roulants 150 Guichets 300 Postes de conception assistée par ordinateur 500
Quais de chargement 150 Magasins zones de ventes 300 Salles de classe pour les cours du soir 500
Rampes d'entrée et de sortie de parking(de jour)300 Salles de conférence et de réunion 500
Couloirs établissements de santé pendant le jour 200 Réceptions 300 Salles de soins 500
Archives, Rayonnages 200 Réceptions d'hétels, caisse, concierge 300 Salles d'art 500
Blibliotheques : rayonnages 200 Salles de classe en primaire et secondaire 300 Salles de conférence 500
Salles de réunion 200 Salles de détente 300 Salles de lecture 500
Cantines scolaires 200 Salles de jeux maternelles, garderies 300 Salles de travaux manuels, laboratoires 500
Halls d'arrivée et de départ 200 Salles de pratique informatique 300 Tableaux noirs 500
Tables d'emballage 500

118 | APPAREILLAGE, SOURCES réSiSteXQ)



> MODULOLED

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Efficacité : jusqu'a 152 Im/W
Classe: 2

RC: 84

Maintien du flux : L90F10 > 50 000h
Garantie : 5 ans

résistexs)

Ensemble LED comportant une platine LED SMD, un driver et un

détecteur.

Se fixe sur un hublot, plafonnier ou applique Résistex pour la

rénovation d'un luminaire LED
Maintien du flux L90F10 > 50 000h
Garantie : 5 ans

W Lm K Noir
Moduloled 14.4 2190 4000 850164
Moduloled a détection 15.4 2190 4000 850174

APPAREILLAGE, SOURCES | 119

Appareillage | sources



2 DRIVERS

120 | APPAREILLAGE, SOURCES

Réf
Driver 24V 96W 501606
Driver 24V 180W 501607
Driver 24V 100W DALI 501608
Driver 45W 1050MA 795005
Driver circadien 799058
Driver 60W 1400MA 799551
Driver 15W 200-350mA 980002
Driver 26W 400-600mA 980003
Driver 36W 700-850mA 980004
Driver 44W 900-1050mA 980005
Driver 31W 550-750mA 980006
Driver 40W 800-1000mA 980007
Driver 50W 750-1250mA 980008
Driver 24V 60W 980009
Driver DALI 38W 350-1050mA DT8 980019
Driver 24V 150W DALI 981006
Driver DALI 30W 250-800mA 981030
Driver DALI 42W 450-1100mA 981044
Driver DALI 60W 800-2000mA BK 981061

resistexs)






Index des références & tarifs publics HT
| RER TP022€  Page  REF  TP2022€  Page

051320 10 118 607000 40 88 749394 130 35
333000 3600 8 607001 55 88 759203 80 35
333001 6800 8 610101 18 80 759204 80 35
333002 715 8 610111 20 80 759363 110 S5
333004 450 8 610121 25 80 759364 110 35
) 501001 450 54 610351 45 80 759400 37 36
501606 140 120 610361 48 80 759401 37 36
501606 140 120 619000 650 90 759402 42 36
501607 230 120 621300 60 27 759403 42 36
501607 230 120 621300 60 27 759404 60 36
501608 190 120 621446 57 20 776160 177 102
501608 190 120 621447 57 20 776170 294 102
503100 47 50 621448 68 20 776180 393 102
503101 47 50 621449 68 20 776190 632 102
503102 115 50 621456 90 20 777001 49 102
503103 50 120 621457 40 20 777002 222 102
503104 135 120 621458 45 20 777004 523 102
503105 5 50 621470 70 23 777005 570 102
503106 9 50 621471 70 23 777006 644 102
504000 100 52 621472 140 23 777008 902 102
504001 100 52 621473 148 23 777012 230 102
504002 15 52 622500 180 22 777014 651 102
504003 10 52 622500 180 22 777015 730 102
504004 142 52 622501 180 22 777016 836 102
504005 142 52 622501 180 22 777018 1157 102
600006 36 78 704030 70 75 777201 106 102
600014 70 79 704040 90 75 777202 127 102
600016 70 79 704090 95 75 777203 174 102
600017 54 78 704227 102 73 777211 139 102
600019 49 78 704242 149 74 777212 191 102
601750 213 82 704751 51 74 777213 271 102
601752 310 82 704761 65 74 777300 328 95
601754 220 82 705100 99 68 777301 550 95
601756 390 82 705101 146 68 777302 45 95
601758 260 82 705102 12 68 777303 49 100
601760 14 82 705103 12 68 777400 610 94
601766 209 82 705104 12 68 777401 890 94
601770 220 82 705227 145 73 777402 78 94
601773 620 82 727000 175 46 778004 523 100
601774 160 82 727001 175 46 778005 523 100
601775 160 82 727002 250 46 778006 523 100
601779 421 82 727003 175 46 778007 117 100
603180 225 89 727004 175 46 778008 174 100
603181 273 89 727005 250 46 778101 610 96
603182 35 89 727006 220 46 779000 320 98
603183 90 89 727007 220 46 779001 710 98
603184 50 89 727008 280 46 779002 18 98
603185 18 89 727009 160 46 779003 58 98
603186 18 89 727010 160 46 791900 49 34
605040 66 87 727011 210 46 791901 49 34
605041 66 87 727012 160 46 791902 59 34
605055 120 87 727013 160 46 791903 59 34
605056 120 87 727014 210 46 791904 65 34
605080 150 87 727015 120 46 791905 65 34
605140 124 87 749203 88 35 795005 30 120
606010 65 86 749204 88 35 795005 30 120
606012 65 86 749293 88 35 795500 239 26
606026 90 86 749294 88 35 795501 239 26
606028 90 86 749363 125 35 795502 689 26
606032 110 86 749364 125 35 795503 689 26

606034 110 86 749393 130 35 799025 40 24




Index des références & tarifs publics HT
_ _ _ _

799032
799036
799047
799048
799049
799054
799056
799058
799058
799059
799061
799069
799551
799551
800702
800703
800704
810141
810149
812262
812263
815531
815532
818107
818109
818110
818111
818113
818125
818129
818135
818139
820251
820259
821121
821129
830000
830001
830002
830003
830251
830265
830271
830275
834450
834453
834455
850174
850300
850303
850308
850309
850400
850409
850420
850523
850525
850700
850701
850702
850703

32
75
90
168
60
125
109
109
136
75
90
39
39
1310
259
380
28
28
81
55
588
588
260
210
220
390
490
609
609
699
699
26
26
45
45
43
55
48
60
65
65
75
75
189
459
659
99
94
94
90
94
125
125
105
115
115
69
85
125
155

24
24
24
25
120
24
120
120
24
24
24
120
120
92
92
92
116
116
71
70
107
107
106
106
104
104
104
107
107
107
107
64
64
64
64
66
66
66
66
63
63
63
63
69
69
69
119
58
58
58
58
59
59
59
59
59
62
62
62
62

859420
859519
859529
860432
860433
860439
860525
860526
860529
860529
869432
869532
870283
870284
870288
870289
870290
870293
870294
870325
870326
883001
883002
883004
883005
883006
883008
883009
883010
883012
883013
883014
883016
883020
883021
883022
883023
891300
891309
891525
891529
892501
892509
899404
921725
921728
921806
921809
921811
921812
921813
921814
921815
921824
921825
921827
921828
931013
931014
931015
931016

115
115

135
155
145
20
20
20
175
173
270
270
124
161
280
124
161
280
124
161
280
124
161
280
210
210
210
210
145
145
169
169
280
280
26
130
220
100
90
280
119
280
149
105
280
130

110
12
12

58
58
59
59
59
59
59
119
59
59
59
60
60
60
60
60
60
60
60
60
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
58
58
59
59
59
59
24
14
14
17
17
17
0
17
17

16
17
16
92
118
118
118
118

931030
931031
931032
931033
931034
931035
941871
941881
941882
946204
946205
946208
946211
946212
946214
946215
946218
946520
946521
946530
946531
946609
946610
946611
946700
946701
946702
946703
946705
946706
946712
946714
946715
946717
946719
946720
946723
946724
946725
946727
946728
946731
953515
953700
953701
953702
953703
953704
953705
953706
953707
953708
953709
953710
953711
953712
953713
953714
953715
953716
953717

9
11
11
13
13

103
129
88
160
160
98
66
66
160
160
98
55
55
50
50
125
74
125

222
222
280

138
222
222
280
138
138
222
222
280
138

118
118
118
118
118
114
114
115
111
111
111
111
111
111
111
111
113
113
112
112
108
110
109
65
65
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
120
44
44
44
44
44
44
44
42
42
42
42
42
44
44
44
44
44
42

953718
953719
953720
953721
957200
957201
957202
957205
957206
961731
961732
962410
962435
962436
962437
962438
962447
962448
962449
962450
962457
962460
962469
962470
962477
962485
962486
962600
962601
963103
963104
963201
965703
965704
965707
965713
965714
975427
975431
980002
980003
980004
980005
980006
980007
980008
980009
980019
981006
981030
981044
981061

222
222
280
26
52
80
89
125
135
135
56
36
36
36
36
39
39
39
39
109
109
48
48
80
30

98
98
48
48
11
43
43
10
54
54
58
42
15
17
20
22
24
26
31
42
149
190
55
55
110

42
42
42
100
100
100
100
100
31
31
32
32
32
32
32
32
32
32
32
33
32
32
32
32
37
37
30
30
38
38
40
39
39
39
39
39
72
72

120
120
120
120

120
120

120
120
120
120

TARIF | 123



INDEX DES PRODUITS

A
ADVANCED........ccovviviiiinininiiinnn 24
AQUALED.......ccovvvreriiniicreries 39
ARGOS.....coitiiicc 82

B
BALDER ..ottt 111
BOA .o, 54
BOLARSIDE ......cevvvviriiriiiiiiiiiiine 106

C
CASAMBI ..o 17

D
DOLED .ottt 32
DOLED CIRCADIEN......ccoevreviririnnns 32
DOLED FIRST ..ttt 37
DOLED IK.uvviviieiiiireririiiiiiiiiiiiiiins 33
DRIVERS.....coiveririrriieieriiiinens 120

E
EGEE ..o 78
EKKO oottt 27
ELDAR .ottt 30
ETIC o 95
EXOD o 104

H
HOLLY .o 70
HUBO. ..ot 66
ROttt 20
IURIS .ot 92
[Zloie 50

124 |

K
KAROS ..o 72
(0] Y13 PO 62
KREA BASSE LUMINANCE.............. 44
KREA MICRO PRISMATIQUE........... 42
L
LETAR oo eereseeseeeseeesenean 110
M
MATS & CROSSES........cvvvrrrrrens 100
MAXICIRCLED wevveoeevereeeeseseernene 26
MODULOLED ... 119
MUSE ..o 36
N
NEOLED oo vseeeesesesrenens 79
NEPTOS.coveoeeereeeseeereeeesseresseesesen s 52
NISSA oo siesenes e 22
NOCLIP. .o seeeeesrerenen s 87
NOVLED ..o 109
0
ODYSSEE ... 68
OMEGA 2 EVO ..o 64
OMEGALED....o.erreereeeseereeesseenene 58
OMEGA OVALE ..., 116
(011 V 2N 71
(01:10] V| N 69
P
PICADILLY oo 73
PLAFODO ..o 31
PLAFOLED ..o 35
PLAFOSAF! ..o 74
101N 72V, N 56
POURTOUN....covveevereeeeseeesererennnn 114
PRIAM ..o s esesinees 65
PRIAM LED.....oveeeevereeeesieresiens 61
PULSA coveoeeeereereeevseeesseeessresesen s 89

R
REGA 25....iiiiiiiiiririiireiirieninns 46
REGA 50.....ciiiiiiiriiiiiiiiiiiniiiiiiiiins 47
REGA IPET ... 49
REGA S ..ot 48
REOMEGA.......ccooiiriiiniininiiiiiiiins 57
RESIDETECT .oviiiciiiiieeiieiinns 63
RESIDETECT LED ...ocvvvivererireriririnns 63
RESINOX ...ooviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiins 108
RESIOPALE......oviiiiiiiiciiins 75
S
SALINE ..ot 107
SIMPLY ..oovviiiiiiiinie 88
SKORE. ..o 90
SOURCES......cvvviiiiiiiiniiiiininn 118
SPOTLED ..ot 38
SPOTY .o 40
STAIRLED ..ot 60
STANCIA ..o 25
SWING.....oiiiiiias 115
T
TOTEM..ooiiicccens 96
TRENDY...coviririiiniriiiiiiieieiein 100
TRILION.....cotiiviiiiicccriens 113
TUBOLED ..ot 86
\Y
VOLTAIR. ..o 94
W
WAOUH.....ccoeririririiiiiiiie, 08

X
XERIANE......coviiiiiiieriniiirereinns 80
XTREM . 98

Y
YDILE....iiiiiiiiiiiiiias 23

VA
ZEPHYR ..ot 34



FRAIS DE PORT

MINIMUM DE COMMANDE =
100 € HT
Pour toute commande comprise
entre 100 € HT et 250 € HT,
participation aux frais dexpédition
de 20 € HT

Pour toute commande supérieure
a 250 € HT, franco de port en livraison messagerie

SERVICE EXPRESS SUR DEMANDE
25 € HT PAR COLIS*

* Limitée a un colis de 30 Kg maximum
et de longueur inférieure & 2 métres

Ce tarif hors taxe et hors frais de port
est applicable au 01/01/2022 pour
livraison en France Métropolitaine.

Prix de base de facturation a partir du
01/01/2022 hors colt de recyclage.

DECHETS EQUIPEMENTS ELECTRIQUES ET ELECTRONIQUES

Baréme 2022 de 'Eco-taxe des lampes :
0,20 € HT./lampe mise sur le marché pour les lampes standards (tubes fluorescents,
lampes fluocompactes, autres lampes)
0,16 € HT./lampe mise sur le marché pour les lampes a LED

Eco-participation luminaires ménagers
Code de l'environnement Article R543-173

Les luminaires menagers |ntegrent le champ reglementalre de la DEEE a partir du 15
aolt 2018, conformément au decret 2014-928 du 19 aolt 2014.

Soucieuse de repondre pleinement aux évolutions réglementaires, notre société a demde
d’'adhérer a ESR a qui elle a transféré ses obligations de Producteur conformément a
larticle R543-181 2° du code de l'environnement.

En conséquence, le colit de l'éco- -participation attaché a chaque équipement figurera
dans nos factures conformément a lart. L. 540-10-2. du code de lenvironnement qui
dispose que :

« Jusquau ler janvier 2020, toute personne qui fabrique, importe ou introduit sur le
marche national a titre professmnnel des équipements electrlques et électroniques
ménagers ainsi que leurs acheteurs successifs font apparaltre jusqua Lutilisateur final,
sur les factures de vente de tout nouvel eqmpement electrlque et électronique menager
en sus du prix unitaire du produit, le colt unitaire supporté pour la gestion des déchets
collectés separement issus des équipements électriques et électroniques ménagers mis
sur le marché avant le 13 ao(t 2005.

Ce colt unitaire est strictement égal au colt de la gestion desdits déchets. Il ne peut
faire lobjet de réfaction. Les acheteurs répercutent a lidentique ce colt Jjusqu'au client
final. Ce dernier en est informé sur le lieu de vente ou en cas de vente a distance, par

tout procédé approprié. »

Les prix contenus dans ce baréme servent de base a notre facturation et ne constituent en
aucun cas des prix imposeés pour la revente. Les distributeurs determinent leurs prix de
vente conformement aux disposions legales et reglementaires en vigueur.

Les prix indiqués sont valables sous réserve
d’erreurs typographiques.

RESISTEX PREND EN CHARGE LA NOUVELLE ECO-CONTRIBUTION.




resistexs)







Contactez directement le technico-commercial en charge de votre secteur

& Stephane Pasquet Hervé Pascal
ﬁll a g I spasquet@resistex-sa.com hpascal@resistex-sa.com
06.07.44.83.56 06.07.33.39.42
Delphine Bailet Yohan Thevenard
dbailet@resistex-sa.com ythevenard@resistex-sa.com
07.88.14.21.89 06.07.05.41.52
Thierry Gerard Laurent Koeff
5 Y
tgerard@resistex-sa.com Ikoeff@resistex-sa.com
06.07.44.40.80 06.07.44.98.06
i Laurent Rebout Mickaél Frati
i Irebout@resistex-sa.com mfrati@resistex-sa.com
06.07.44.69.16 06.84.54.97.27
Karine Goguillon Delphine Bailet
kgoguillon@resistex-sa.com dbailet@resistex-sa.com
06.07.33.53.87 07.88.14.21.89

v,
aund 3

#

&

tdossantos@resistex-sa.com jvenezia@resistex-sa.com
06.07.44.92.46 06.70.24.89.13
Victor Scemama Anais Badou
Siége social
vscemama@resistex-sa.com abadou@resistex-sa.com
06.07.05.50.57 06.70.24.90.21

128 |











